
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



17. Montlinger Dorf-OL 2022 Mi. 22.06.2022 22:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Schüler  (5) 1.5 km 17 P
1(73) 2(71) 3(70) 4(69) 5(68) 6(65) 7(64) 8(63) 9(61) 0(119) 1(118) 2(117) 13(80) 14(79)

15(78) 16(77) 17(76) Ziel

1 Timo Müller 10:41 0:32 0:46 1:10 2:14 2:57 4:19 4:48 5:09 5:42 7:31 7:50 8:17 8:58 9:17
Berg 0:32 0:14 0:24 1:04 0:43 1:22 0:29 0:21 0:33 1:49 0:19 0:27 0:41 0:19

9:32 9:57 10:22 10:41
0:15 0:25 0:25 0:18

2 Tiago Müller 11:30 0:47 1:04 1:23 2:31 3:26 4:47 5:21 5:52 6:43 7:45 8:12 8:51 9:29 9:57
Ennetaach 0:47 0:17 0:19 1:08 0:55 1:21 0:34 0:31 0:51 1:02 0:27 0:39 0:38 0:28

10:25 10:43 11:12 11:30
0:28 0:18 0:29 0:17

3 Dario Schnellma 14:01 0:38 1:01 1:36 3:25 4:21 6:03 6:37 7:20 8:10 8:59 9:30 10:08 11:07 11:39
Wittenbach 0:38 0:23 0:35 1:49 0:56 1:42 0:34 0:43 0:50 0:49 0:31 0:38 0:59 0:32

12:09 12:52 13:33 14:01
0:30 0:43 0:41 0:27

4 Eric Müller 16:42 0:29 0:51 2:46 4:01 5:19 7:33 8:04 9:16 10:04 11:40 12:13 12:48 13:37 14:05
Berg 0:29 0:22 1:55 1:15 1:18 2:14 0:31 1:12 0:48 1:36 0:33 0:35 0:49 0:28

14:29 15:24 16:22 16:42 1:43 6:26
0:24 0:55 0:58 0:19 *72 *67

5 Onni Thomann 40:23 0:54 1:20 2:02 5:14 21:17 26:02 26:32 27:55 28:52 31:45 32:51 34:22 36:13 36:48
St. Gallen 0:54 0:26 0:42 3:12 16:03 4:45 0:30 1:23 0:57 2:53 1:06 1:31 1:51 0:35

38:08 39:16 39:59 40:22
1:20 1:08 0:43 0:23

Jugend Knaben  (1) 2.2 km 20 P
1(73) 2(70) 3(72) 4(74) 5(89) 6(85) 7(84) 8(83) 9(108) 0(109) 1(111) 2(114) 3(113) 4(115)

15(80) 6(117) 17(79) 18(78) 19(77) 20(76) Ziel

1 Darius Rutz 16:38 0:35 1:15 1:31 2:10 3:26 4:08 4:55 5:14 5:48 6:44 7:51 9:32 10:16 11:25
St. Gallen 0:35 0:40 0:16 0:39 1:16 0:42 0:47 0:19 0:34 0:56 1:07 1:41 0:44 1:09

12:49 13:42 14:13 14:45 15:52 16:17 16:38
1:24 0:53 0:31 0:32 1:07 0:25 0:20

Herren  (6) 3.2 km 19 P
1(73) 2(70) 3(74) 4(90) 5(92) 6(100) 7(91) 8(105) 9(106) 0(107) 1(108) 2(109) 3(111) 4(114)

5(113) 6(116) 7(117) 18(87) 19(76) Ziel

1 Martin Zeschg 20:32 0:30 0:59 1:33 2:55 5:16 6:20 7:22 8:59 9:25 10:07 11:53 12:48 13:43 15:04
Heiden 0:30 0:29 0:34 1:22 2:21 1:04 1:02 1:37 0:26 0:42 1:46 0:55 0:55 1:21

15:45 16:55 18:15 19:05 20:14 20:32
0:41 1:10 1:20 0:50 1:09 0:18

2 Silvan Herzog 21:57 0:47 1:22 2:10 3:38 5:58 7:06 8:06 10:06 10:31 11:07 13:29 14:14 15:05 16:26
Rheineck 0:47 0:35 0:48 1:28 2:20 1:08 1:00 2:00 0:25 0:36 2:22 0:45 0:51 1:21

17:06 18:18 19:36 20:26 21:39 21:57
0:40 1:12 1:18 0:50 1:13 0:18

3 Luca Müller 22:01 0:28 0:53 1:26 2:53 5:31 6:50 7:54 9:52 10:19 11:00 12:40 13:34 14:29 15:58
Rheineck 0:28 0:25 0:33 1:27 2:38 1:19 1:04 1:58 0:27 0:41 1:40 0:54 0:55 1:29

16:43 17:58 19:24 20:28 21:38 22:01
0:45 1:15 1:26 1:04 1:10 0:23

4 Jonas Fischer 23:48 0:35 1:04 1:40 3:21 6:06 7:58 9:03 10:40 11:08 11:51 13:54 14:51 15:59 17:37
Chur 0:35 0:29 0:36 1:41 2:45 1:52 1:05 1:37 0:28 0:43 2:03 0:57 1:08 1:38

18:25 19:50 21:16 22:14 23:34 23:48
0:48 1:25 1:26 0:58 1:20 0:14

5 Tobias Dreher 24:00 0:38 1:10 1:58 3:30 6:00 7:10 8:06 9:55 10:26 11:09 13:21 14:20 15:33 17:09
St. Gallen 0:38 0:32 0:48 1:32 2:30 1:10 0:56 1:49 0:31 0:43 2:12 0:59 1:13 1:36

17:51 19:12 20:57 22:45 23:40 24:00
0:42 1:21 1:45 1:48 0:55 0:20

6 Laurin Eugster 29:46 0:34 1:06 1:45 3:37 6:59 8:40 10:05 12:51 13:37 14:27 17:12 18:24 19:34 21:52
Widnau 0:34 0:32 0:39 1:52 3:22 1:41 1:25 2:46 0:46 0:50 2:45 1:12 1:10 2:18

22:52 24:49 26:37 27:56 29:31 29:46
1:00 1:57 1:48 1:19 1:35 0:14

Damen  (4) 2.8 km 18 P
1(71) 2(70) 3(89) 4(91) 5(92) 6(99) 7(104) 8(105) 9(106) 0(107) 1(108) 2(109) 3(110) 4(114)

5(115) 16(80) 17(88) 18(76) Ziel

1 Anja Scherrer 22:33 0:38 1:00 3:31 4:23 6:49 7:44 10:59 11:14 11:44 12:28 14:56 15:54 16:36 18:33
Rheineck 0:38 0:22 2:31 0:52 2:26 0:55 3:15 0:15 0:30 0:44 2:28 0:58 0:42 1:57

19:26 20:51 21:12 22:12 22:33
0:53 1:25 0:21 1:00 0:21

2 Kerstin Unmüssi 23:36 0:41 1:06 3:07 4:20 6:44 7:46 11:56 12:08 13:04 13:52 16:02 17:10 17:54 19:34
Winterthur 0:41 0:25 2:01 1:13 2:24 1:02 4:10 0:12 0:56 0:48 2:10 1:08 0:44 1:40

20:34 22:05 22:27 23:16 23:36
1:00 1:31 0:22 0:49 0:20

3 Franziska Bucher 24:27 0:49 1:16 3:29 4:32 7:04 8:03 12:16 12:34 13:07 13:56 16:12 17:11 17:55 19:52
Diepoldsau 0:49 0:27 2:13 1:03 2:32 0:59 4:13 0:18 0:33 0:49 2:16 0:59 0:44 1:57

20:50 22:45 23:10 24:10 24:27
0:58 1:55 0:25 1:00 0:17

4 Andrea Zünd 24:43 0:48 1:19 3:35 4:29 6:58 8:08 11:58 12:21 12:55 13:43 16:18 17:24 18:15 20:07
Altstätten 0:48 0:31 2:16 0:54 2:29 1:10 3:50 0:23 0:34 0:48 2:35 1:06 0:51 1:52

21:14 22:51 23:19 24:20 24:43
1:07 1:37 0:28 1:01 0:23



17. Montlinger Dorf-OL 2022 Mi. 22.06.2022 22:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Senioren +35  (13) 3.2 km 19 P
1(73) 2(70) 3(74) 4(90) 5(92) 6(100) 7(91) 8(105) 9(106) 0(107) 1(108) 2(109) 3(111) 4(114)

5(113) 6(116) 7(117) 18(87) 19(76) Ziel

1 Miklas Kossert 18:45 0:28 0:51 1:21 2:40 4:58 5:57 6:51 8:26 8:49 9:22 10:46 11:37 12:26 13:36
Au 0:28 0:23 0:30 1:19 2:18 0:59 0:54 1:35 0:23 0:33 1:24 0:51 0:49 1:10

14:16 15:18 16:45 17:29 18:28 18:44 12:08
0:40 1:02 1:27 0:44 0:59 0:16 *110

2 Christoph Amma 19:37 0:31 1:09 1:44 3:05 5:28 6:33 7:32 9:13 9:39 10:15 11:44 12:39 13:25 14:43
Berneck 0:31 0:38 0:35 1:21 2:23 1:05 0:59 1:41 0:26 0:36 1:29 0:55 0:46 1:18

15:20 16:22 17:29 18:18 19:19 19:37
0:37 1:02 1:07 0:49 1:01 0:18

3 Thomas Müller 20:13 0:28 0:55 1:27 2:51 5:25 6:33 7:33 9:10 9:33 10:08 11:33 12:22 13:14 14:32
Ennetaach 0:28 0:27 0:32 1:24 2:34 1:08 1:00 1:37 0:23 0:35 1:25 0:49 0:52 1:18

15:10 16:16 17:49 18:43 19:56 20:13
0:38 1:06 1:33 0:54 1:13 0:16

4 Daniel Raum 20:46 0:33 1:06 1:41 3:28 5:57 7:40 8:33 10:16 10:42 11:22 12:53 13:40 14:30 15:47
Höchst 0:33 0:33 0:35 1:47 2:29 1:43 0:53 1:43 0:26 0:40 1:31 0:47 0:50 1:17

16:26 17:32 18:42 19:29 20:29 20:46
0:39 1:06 1:10 0:47 1:00 0:17

5 Benedetto Castell 21:10 0:30 0:55 1:24 2:53 5:38 6:45 7:44 9:25 9:50 10:31 12:10 13:04 14:00 15:26
Buchs 0:30 0:25 0:29 1:29 2:45 1:07 0:59 1:41 0:25 0:41 1:39 0:54 0:56 1:26

16:09 17:27 18:49 19:42 20:52 21:10
0:43 1:18 1:22 0:53 1:10 0:17

6 Christoph Bucher 22:13 0:32 0:58 1:35 3:02 5:39 7:15 8:17 10:07 10:33 11:11 13:04 14:01 14:55 16:23
Marbach 0:32 0:26 0:37 1:27 2:37 1:36 1:02 1:50 0:26 0:38 1:53 0:57 0:54 1:28

17:05 18:34 19:50 20:53 21:56 22:13
0:42 1:29 1:16 1:03 1:03 0:16

7 Philipp Gubler 22:15 1:13 1:55 2:45 4:03 6:09 7:05 8:02 10:31 11:02 11:40 13:32 14:20 15:07 16:25
Fontnas 1:13 0:42 0:50 1:18 2:06 0:56 0:57 2:29 0:31 0:38 1:52 0:48 0:47 1:18

16:59 18:07 19:43 20:39 21:54 22:15
0:34 1:08 1:36 0:56 1:15 0:21

8 Daniel Büchel 22:19 0:41 1:09 1:49 3:28 6:02 7:06 8:08 9:56 10:26 11:08 12:45 13:46 14:42 16:11
Diepoldsau 0:41 0:28 0:40 1:39 2:34 1:04 1:02 1:48 0:30 0:42 1:37 1:01 0:56 1:29

17:04 18:27 19:47 20:44 21:57 22:19
0:53 1:23 1:20 0:57 1:13 0:22

9 Oliver Schawald 26:01 1:28 2:11 2:48 4:28 7:23 8:57 10:01 12:08 12:38 13:35 15:57 16:55 18:00 19:37
Widnau 1:28 0:43 0:37 1:40 2:55 1:34 1:04 2:07 0:30 0:57 2:22 0:58 1:05 1:37

20:28 21:51 23:41 24:31 25:44 26:01
0:51 1:23 1:50 0:50 1:13 0:17

10 Thomas Eugster 26:33 0:29 0:59 1:39 3:10 6:16 7:32 8:38 10:48 11:22 11:59 13:38 14:47 18:16 19:45
Altstätten 0:29 0:30 0:40 1:31 3:06 1:16 1:06 2:10 0:34 0:37 1:39 1:09 3:29 1:29

20:29 21:46 23:31 24:27 25:52 26:33
0:44 1:17 1:45 0:56 1:25 0:41

11 Heuser Daniel 28:15 0:49 2:04 2:53 4:29 7:20 8:55 10:06 12:33 13:10 14:15 16:42 17:56 19:00 20:47
Lindau 0:49 1:15 0:49 1:36 2:51 1:35 1:11 2:27 0:37 1:05 2:27 1:14 1:04 1:47

22:02 23:21 25:04 26:15 27:56 28:15
1:15 1:19 1:43 1:11 1:41 0:19

12 Heuser Marlene 34:19 1:20 2:14 2:57 5:07 8:52 10:23 11:43 14:49 16:06 17:47 20:23 21:35 22:46 24:43
Lindau 1:20 0:54 0:43 2:10 3:45 1:31 1:20 3:06 1:17 1:41 2:36 1:12 1:11 1:57

26:10 27:39 29:27 32:25 33:54 34:19
1:27 1:29 1:48 2:58 1:29 0:25

13 Tim Bizberich 35:01 1:06 1:55 2:35 4:09 7:08 8:59 10:07 12:31 13:07 13:52 23:31 24:29 25:24 26:59
Lindau i. B. 1:06 0:49 0:40 1:34 2:59 1:51 1:08 2:24 0:36 0:45 9:39 0:58 0:55 1:35

28:21 29:43 31:17 32:31 34:35 35:01
1:22 1:22 1:34 1:14 2:04 0:26

Seniorinnen +35  (3) 2.8 km 18 P
1(71) 2(70) 3(89) 4(91) 5(92) 6(99) 7(104) 8(105) 9(106) 0(107) 1(108) 2(109) 3(110) 4(114)

5(115) 16(80) 17(88) 18(76) Ziel

1 Sabrina Müller 26:29 0:35 1:00 3:28 4:36 7:44 8:44 13:23 13:39 14:14 15:06 17:20 18:40 19:30 21:57
Ennetaach 0:35 0:25 2:28 1:08 3:08 1:00 4:39 0:16 0:35 0:52 2:14 1:20 0:50 2:27

23:00 24:31 24:57 26:02 26:28
1:03 1:31 0:26 1:05 0:26

2 Corinne Röhrl 27:20 0:49 1:18 3:49 4:54 7:58 9:03 13:50 14:09 14:47 15:38 17:55 19:22 20:12 22:17
Egnach 0:49 0:29 2:31 1:05 3:04 1:05 4:47 0:19 0:38 0:51 2:17 1:27 0:50 2:05

23:27 25:36 25:58 26:57 27:19
1:10 2:09 0:22 0:59 0:22

3 Stefanie Kennerk 29:43 0:53 1:40 4:37 5:44 9:09 10:13 14:42 14:59 15:44 16:44 19:32 20:59 21:55 24:18
Langen b. Bregen 0:53 0:47 2:57 1:07 3:25 1:04 4:29 0:17 0:45 1:00 2:48 1:27 0:56 2:23

25:36 27:37 28:01 29:16 29:43
1:18 2:01 0:24 1:15 0:27

Senioren +50  (5) 2.8 km 18 P
1(71) 2(70) 3(89) 4(91) 5(92) 6(99) 7(104) 8(105) 9(106) 0(107) 1(108) 2(109) 3(110) 4(114)

5(115) 16(80) 17(88) 18(76) Ziel

1 Thomas Walter 21:02 0:41 1:01 2:42 3:37 5:54 6:41 10:06 10:33 11:03 11:45 13:36 14:36 15:15 16:54
Speicher 0:41 0:20 1:41 0:55 2:17 0:47 3:25 0:27 0:30 0:42 1:51 1:00 0:39 1:39

17:59 19:16 19:36 20:41 21:02
1:05 1:17 0:20 1:05 0:21



17. Montlinger Dorf-OL 2022 Mi. 22.06.2022 22:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Senioren +50  (5) 2.8 km 18 P (Forts.)

1(71) 2(70) 3(89) 4(91) 5(92) 6(99) 7(104) 8(105) 9(106) 0(107) 1(108) 2(109) 3(110) 4(114)
5(115) 16(80) 17(88) 18(76) Ziel

2 Hansruedi Scherr 21:49 0:43 1:08 3:05 3:55 6:13 7:05 10:48 11:06 11:39 12:23 14:35 15:46 16:26 18:02
Rheineck 0:43 0:25 1:57 0:50 2:18 0:52 3:43 0:18 0:33 0:44 2:12 1:11 0:40 1:36

18:56 20:12 20:37 21:30 21:49
0:54 1:16 0:25 0:53 0:19

3 Robert Furrer 21:58 0:35 0:55 2:55 3:59 6:35 7:37 11:16 11:29 11:56 12:43 14:39 15:40 16:24 18:20
St. Gallen 0:35 0:20 2:00 1:04 2:36 1:02 3:39 0:13 0:27 0:47 1:56 1:01 0:44 1:56

19:16 20:33 20:52 21:39 21:58
0:56 1:17 0:19 0:47 0:18

4 Stefan Bönig 23:45 0:40 1:03 3:12 4:03 6:37 7:36 13:08 13:22 13:53 14:46 16:35 17:42 18:24 20:02
Achberg 0:40 0:23 2:09 0:51 2:34 0:59 5:32 0:14 0:31 0:53 1:49 1:07 0:42 1:38

20:55 22:10 22:30 23:26 23:45
0:53 1:15 0:20 0:56 0:19

5 Bruno Imlig 24:32 0:47 1:14 3:31 4:30 7:15 8:22 11:55 12:31 13:04 13:50 16:22 17:35 18:20 20:19
Altstätten 0:47 0:27 2:17 0:59 2:45 1:07 3:33 0:36 0:33 0:46 2:32 1:13 0:45 1:59

21:19 22:41 23:14 24:11 24:32
1:00 1:22 0:33 0:57 0:21

Seniorinnen +50  (9) 2.3 km 17 P
1(71) 2(70) 3(89) 4(91) 5(100) 6(101) 7(102) 8(103) 9(104) 0(105) 1(106) 2(107) 3(109) 4(108)

5(116) 16(88) 17(76) Ziel

1 Silvia Büchler 21:05 0:35 0:57 3:17 4:20 6:41 8:51 9:38 11:22 11:53 12:12 12:46 13:38 15:07 16:18
Herisau 0:35 0:22 2:20 1:03 2:21 2:10 0:47 1:44 0:31 0:19 0:34 0:52 1:29 1:11

18:20 19:32 20:40 21:05
2:02 1:12 1:08 0:25

2 Jeanette Stamm 22:04 0:49 1:14 3:45 4:48 7:04 9:23 10:06 11:52 12:28 12:46 13:19 14:09 15:36 16:53
St. Gallen 0:49 0:25 2:31 1:03 2:16 2:19 0:43 1:46 0:36 0:18 0:33 0:50 1:27 1:17

19:09 20:21 21:37 22:04
2:16 1:12 1:16 0:27

3 Anna Steffen 22:39 0:36 1:04 3:35 4:43 7:05 9:14 10:02 12:00 12:36 12:53 13:28 14:19 15:54 17:23
Rebstein 0:36 0:28 2:31 1:08 2:22 2:09 0:48 1:58 0:36 0:17 0:35 0:51 1:35 1:29

19:38 20:57 22:12 22:38
2:15 1:19 1:15 0:26

4 Claire Santoro 24:38 0:53 1:35 4:11 5:21 7:50 10:27 11:24 13:11 13:44 14:05 16:03 16:57 18:22 19:49
Balterswil 0:53 0:42 2:36 1:10 2:29 2:37 0:57 1:47 0:33 0:21 1:58 0:54 1:25 1:27

21:56 23:07 24:13 24:38
2:07 1:11 1:06 0:25

5 Brigitte Lang 25:31 1:05 1:41 4:23 5:29 7:38 10:13 11:05 13:15 13:53 14:14 14:52 15:50 17:34 19:09
Diepoldsau 1:05 0:36 2:42 1:06 2:09 2:35 0:52 2:10 0:38 0:21 0:38 0:58 1:44 1:35

22:20 23:48 25:05 25:31
3:11 1:28 1:17 0:26

6 Esther Schäpper 27:28 0:45 1:09 3:40 4:47 7:12 9:46 10:35 12:29 13:05 13:21 14:01 15:02 16:45 18:17
Niederteufen 0:45 0:24 2:31 1:07 2:25 2:34 0:49 1:54 0:36 0:16 0:40 1:01 1:43 1:32

24:13 25:35 27:00 27:28
5:56 1:22 1:25 0:27

7 Ruth Wüest 33:09 1:00 1:34 4:06 5:35 8:06 10:17 11:08 13:14 13:45 14:00 14:36 15:27 16:52 18:06
Appenzell 1:00 0:34 2:32 1:29 2:31 2:11 0:51 2:06 0:31 0:15 0:36 0:51 1:25 1:14

21:06 31:33 32:40 33:08 23:15
3:00 10:27 1:07 0:28 *81

8 Edith Schönenbe 33:24 0:43 1:11 4:04 5:27 7:46 13:33 14:37 17:20 18:13 18:55 19:42 21:12 22:53 27:32
Balgach 0:43 0:28 2:53 1:23 2:19 5:47 1:04 2:43 0:53 0:42 0:47 1:30 1:41 4:39

30:11 31:34 32:53 33:24
2:39 1:23 1:19 0:31

9 Annelies Burchia 47:27 1:25 2:15 7:00 9:01 12:58 20:47 23:07 26:47 27:50 28:42 30:06 32:06 35:02 37:48
Lüchingen 1:25 0:50 4:45 2:01 3:57 7:49 2:20 3:40 1:03 0:52 1:24 2:00 2:56 2:46

41:58 44:21 46:35 47:27
4:10 2:23 2:14 0:52

Senioren +60  (13) 2.3 km 17 P
1(71) 2(70) 3(89) 4(91) 5(100) 6(101) 7(102) 8(103) 9(104) 0(105) 1(106) 2(107) 3(109) 4(108)

5(116) 16(88) 17(76) Ziel

1 Rolf Bollhalder 17:51 0:44 1:11 3:06 4:01 5:53 7:41 8:13 9:40 10:06 10:19 10:46 11:28 12:39 13:37
Teufen 0:44 0:27 1:55 0:55 1:52 1:48 0:32 1:27 0:26 0:13 0:27 0:42 1:11 0:58

15:43 16:41 17:31 17:51
2:06 0:58 0:50 0:19

2 Martin Stamm 19:55 0:37 1:01 3:08 4:08 6:14 8:13 8:55 10:26 11:01 11:20 11:50 12:35 14:00 15:05
St. Gallen 0:37 0:24 2:07 1:00 2:06 1:59 0:42 1:31 0:35 0:19 0:30 0:45 1:25 1:05

17:24 18:30 19:29 19:54
2:19 1:06 0:59 0:25

3 Erich Brauchli 23:14 0:42 1:11 3:36 4:42 6:54 8:57 10:26 12:05 12:42 13:06 13:35 14:26 15:48 17:11
Engelburg 0:42 0:29 2:25 1:06 2:12 2:03 1:29 1:39 0:37 0:24 0:29 0:51 1:22 1:23

20:18 21:26 22:48 23:13
3:07 1:08 1:22 0:25

4 Hans Müggler 25:04 0:52 1:22 4:11 5:26 8:00 10:25 11:20 13:13 13:49 14:07 14:47 15:46 17:27 19:09
Oberuzwil 0:52 0:30 2:49 1:15 2:34 2:25 0:55 1:53 0:36 0:18 0:40 0:59 1:41 1:42

21:43 23:13 24:34 25:03
2:34 1:30 1:21 0:29



17. Montlinger Dorf-OL 2022 Mi. 22.06.2022 22:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Senioren +60  (13) 2.3 km 17 P (Forts.)

1(71) 2(70) 3(89) 4(91) 5(100) 6(101) 7(102) 8(103) 9(104) 0(105) 1(106) 2(107) 3(109) 4(108)
5(116) 16(88) 17(76) Ziel

5 Martin Meier 25:17 0:46 1:20 3:56 5:11 7:54 11:17 12:05 13:52 14:32 14:55 15:36 16:47 18:15 19:33
Berg 0:46 0:34 2:36 1:15 2:43 3:23 0:48 1:47 0:40 0:23 0:41 1:11 1:28 1:18

22:15 23:31 24:47 25:16
2:42 1:16 1:16 0:29

6 Heini Benz 26:37 1:17 2:03 4:37 6:06 8:17 10:40 11:53 13:54 14:35 15:08 15:58 16:49 18:19 20:14
Altstätten 1:17 0:46 2:34 1:29 2:11 2:23 1:13 2:01 0:41 0:33 0:50 0:51 1:30 1:55

23:50 24:57 26:00 26:37
3:36 1:07 1:03 0:37

7 Josef Hutter 28:24 1:48 2:17 5:13 6:28 9:17 12:07 13:17 15:17 16:04 16:41 17:25 18:31 20:28 22:20
Diepoldsau 1:48 0:29 2:56 1:15 2:49 2:50 1:10 2:00 0:47 0:37 0:44 1:06 1:57 1:52

24:57 26:20 27:48 28:24
2:37 1:23 1:28 0:36

8 Berni Schönenbe 28:48 0:56 3:14 5:44 6:49 9:00 11:28 12:24 14:15 15:34 15:59 16:46 18:05 19:41 21:54
Balgach 0:56 2:18 2:30 1:05 2:11 2:28 0:56 1:51 1:19 0:25 0:47 1:19 1:36 2:13

26:14 27:17 28:24 28:48
4:20 1:03 1:07 0:24

9 Markus Good 29:25 0:59 1:36 4:42 6:07 8:52 12:46 13:54 16:22 17:06 17:29 18:14 19:26 21:21 23:12
Nussbaumen 0:59 0:37 3:06 1:25 2:45 3:54 1:08 2:28 0:44 0:23 0:45 1:12 1:55 1:51

25:57 27:29 28:53 29:24
2:45 1:32 1:24 0:31

10 Walter Sprecher 31:34 0:51 1:27 4:35 5:56 8:46 11:19 13:07 15:15 15:59 16:31 17:17 18:25 20:29 25:18
Arbon 0:51 0:36 3:08 1:21 2:50 2:33 1:48 2:08 0:44 0:32 0:46 1:08 2:04 4:49

27:50 29:26 31:02 31:33 26:04
2:32 1:36 1:36 0:31 *110

11 Josef Frey 32:03 0:48 2:09 4:49 6:03 8:33 11:41 12:44 15:49 16:54 17:31 18:21 19:41 21:53 23:33
Altstätten 0:48 1:21 2:40 1:14 2:30 3:08 1:03 3:05 1:05 0:37 0:50 1:20 2:12 1:40

28:37 30:14 31:33 32:03
5:04 1:37 1:19 0:30

12 Beat Meier 36:28 1:18 3:52 6:28 7:48 10:19 14:31 15:42 19:13 20:18 21:57 25:03 25:59 28:10 29:52
Oberriet 1:18 2:34 2:36 1:20 2:31 4:12 1:11 3:31 1:05 1:39 3:06 0:56 2:11 1:42

32:41 34:16 35:49 36:28
2:49 1:35 1:33 0:39

Marius Bur Fehlst 0:54 2:30 5:08 6:37 9:22 11:33 13:11 15:10 ----- 15:54 16:39 17:38 19:13 20:42
Sevelen 0:54 1:36 2:38 1:29 2:45 2:11 1:38 1:59 0:44 0:45 0:59 1:35 1:29

25:25 26:50 28:04 28:41
4:43 1:25 1:14 0:37

Plausch kurz  (25) 1.6 km 17 P
1(73) 2(71) 3(72) 4(69) 5(68) 6(67) 7(65) 8(64) 9(62) 0(119) 1(118) 2(117) 13(80) 14(87)

15(88) 16(75) 17(76) Ziel

1 Lara Gächter 11:31 0:34 1:09 1:37 2:41 3:36 4:31 5:20 5:51 6:25 7:14 7:37 8:07 9:27 9:54
Eichenwies 0:34 0:35 0:28 1:04 0:55 0:55 0:49 0:31 0:34 0:49 0:23 0:30 1:20 0:27

10:20 10:51 11:13 11:31
0:26 0:31 0:22 0:18

2 Urs Müller 13:02 0:46 1:08 1:48 3:11 4:23 5:39 6:22 6:57 7:31 8:28 8:59 9:33 10:24 10:56
Berg 0:46 0:22 0:40 1:23 1:12 1:16 0:43 0:35 0:34 0:57 0:31 0:34 0:51 0:32

11:26 12:14 12:41 13:02
0:30 0:48 0:27 0:21

3 Marius Schlickei 13:57 0:32 0:51 1:21 2:33 3:58 5:19 6:14 6:56 7:46 9:00 9:31 10:32 11:28 12:06
Montlingen 0:32 0:19 0:30 1:12 1:25 1:21 0:55 0:42 0:50 1:14 0:31 1:01 0:56 0:38

12:36 13:16 13:38 13:57
0:30 0:40 0:22 0:19

4 Mio Schawalder 13:58 0:45 1:07 1:54 3:25 4:23 5:22 6:09 6:52 7:37 8:49 9:25 10:00 11:11 11:49
Widnau 0:45 0:22 0:47 1:31 0:58 0:59 0:47 0:43 0:45 1:12 0:36 0:35 1:11 0:38

12:22 13:04 13:31 13:58
0:33 0:42 0:27 0:27

5 Andrea Loher 14:44 0:37 1:18 1:54 3:20 4:30 5:52 6:40 7:29 8:11 9:22 9:58 10:57 12:04 12:37
Montlingen 0:37 0:41 0:36 1:26 1:10 1:22 0:48 0:49 0:42 1:11 0:36 0:59 1:07 0:33

13:06 13:48 14:15 14:44
0:29 0:42 0:27 0:29

6 Roger Loher 15:14 0:41 1:10 1:41 2:46 3:51 5:17 6:09 7:09 8:15 9:49 10:23 10:58 11:56 12:33
Montlingen 0:41 0:29 0:31 1:05 1:05 1:26 0:52 1:00 1:06 1:34 0:34 0:35 0:58 0:37

13:09 14:21 14:49 15:14
0:36 1:12 0:28 0:25

7 Riana Senn 15:30 0:29 0:43 1:11 2:15 3:10 4:04 5:38 6:05 6:38 10:09 10:30 11:21 12:45 13:10
Montlingen 0:29 0:14 0:28 1:04 0:55 0:54 1:34 0:27 0:33 3:31 0:21 0:51 1:24 0:25

14:30 14:57 15:14 15:30
1:20 0:27 0:17 0:16

8 Gernot Kennerkn 16:36 1:57 2:22 3:07 4:58 5:56 6:55 7:32 8:24 9:11 10:15 10:51 11:46 13:10 13:47
Langen b. Bregen 1:57 0:25 0:45 1:51 0:58 0:59 0:37 0:52 0:47 1:04 0:36 0:55 1:24 0:37

14:22 15:28 16:06 16:36
0:35 1:06 0:38 0:30

9 Elin Sieber 17:16 0:46 1:10 1:42 3:02 4:14 5:12 10:24 10:54 11:34 12:47 13:16 13:59 14:46 15:13
Oberriet 0:46 0:24 0:32 1:20 1:12 0:58 5:12 0:30 0:40 1:13 0:29 0:43 0:47 0:27

15:43 16:23 16:47 17:16
0:30 0:40 0:24 0:29



17. Montlinger Dorf-OL 2022 Mi. 22.06.2022 22:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Plausch kurz  (25) 1.6 km 17 P (Forts.)

1(73) 2(71) 3(72) 4(69) 5(68) 6(67) 7(65) 8(64) 9(62) 0(119) 1(118) 2(117) 13(80) 14(87)
15(88) 16(75) 17(76) Ziel

10 Loic Deverin 19:44 0:56 1:31 2:23 4:36 6:17 8:03 10:04 10:58 11:58 13:37 14:23 15:17 16:27 16:56
Montlingen 0:56 0:35 0:52 2:13 1:41 1:46 2:01 0:54 1:00 1:39 0:46 0:54 1:10 0:29

17:39 18:33 19:05 19:44
0:43 0:54 0:32 0:39

11 Reto Hutter 19:45 0:52 1:14 2:42 3:59 5:02 6:03 6:39 7:21 8:07 9:13 10:12 11:08 13:37 14:18
Montlingen 0:52 0:22 1:28 1:17 1:03 1:01 0:36 0:42 0:46 1:06 0:59 0:56 2:29 0:41

14:58 18:52 19:17 19:45
0:40 3:54 0:25 0:28

12 Alessio Zünd 19:55 0:51 1:18 2:26 3:48 4:48 5:58 7:59 8:36 9:36 10:32 11:06 11:49 16:51 17:32
Montlingen 0:51 0:27 1:08 1:22 1:00 1:10 2:01 0:37 1:00 0:56 0:34 0:43 5:02 0:41

18:02 19:04 19:28 19:55
0:30 1:02 0:24 0:27

13 Niklas Loher 20:09 1:03 1:26 2:30 3:56 5:26 6:47 9:38 10:08 10:55 12:47 13:33 14:23 15:36 17:26
Montlingen 1:03 0:23 1:04 1:26 1:30 1:21 2:51 0:30 0:47 1:52 0:46 0:50 1:13 1:50

18:33 19:18 19:46 20:09
1:07 0:45 0:28 0:23

13 Ella Signer 20:09 0:51 1:37 5:54 7:31 8:52 10:10 11:06 11:47 12:29 14:00 14:44 15:24 16:35 17:16
Appenzell 0:51 0:46 4:17 1:37 1:21 1:18 0:56 0:41 0:42 1:31 0:44 0:40 1:11 0:41

18:14 19:07 19:30 20:09
0:58 0:53 0:23 0:39

15 Jarno Sieber 21:55 0:47 1:07 1:37 2:54 4:08 5:30 10:17 10:43 11:21 12:34 13:03 13:43 14:41 15:05
Oberriet 0:47 0:20 0:30 1:17 1:14 1:22 4:47 0:26 0:38 1:13 0:29 0:40 0:58 0:24

15:36 21:20 21:36 21:55 16:42
0:31 5:44 0:16 0:19 *76

16 Chiara Hasler 22:07 1:41 1:56 2:37 3:59 5:39 7:11 9:58 11:06 12:25 14:08 15:49 17:01 18:26 19:15
Montlingen 1:41 0:15 0:41 1:22 1:40 1:32 2:47 1:08 1:19 1:43 1:41 1:12 1:25 0:49

19:49 21:09 21:39 22:07
0:34 1:20 0:30 0:28

17 Soheyla Lichtens 22:11 0:47 1:10 2:42 4:05 5:35 7:10 10:29 11:15 12:17 14:16 16:09 17:10 18:29 19:21
Montlingen 0:47 0:23 1:32 1:23 1:30 1:35 3:19 0:46 1:02 1:59 1:53 1:01 1:19 0:52

19:59 21:17 21:43 22:11 21:43
0:38 1:18 0:26 0:28 *76

18 Richard Werner 23:30 1:30 2:05 3:11 6:24 8:10 10:07 11:12 12:22 13:34 15:24 16:13 17:19 18:46 19:33
Dornbirn 1:30 0:35 1:06 3:13 1:46 1:57 1:05 1:10 1:12 1:50 0:49 1:06 1:27 0:47

20:25 21:56 22:40 23:30
0:52 1:31 0:44 0:50

19 Vreni Wolgensing 23:39 1:43 2:16 3:07 5:11 6:53 8:39 9:38 10:32 11:36 13:39 14:24 15:17 17:02 17:48
Oberriet 1:43 0:33 0:51 2:04 1:42 1:46 0:59 0:54 1:04 2:03 0:45 0:53 1:45 0:46

19:25 20:56 21:35 23:39
1:37 1:31 0:39 2:04

20 Severin Haider 23:53 1:09 1:36 3:00 9:21 11:19 12:15 13:56 14:35 15:18 17:25 18:57 19:22 21:10 21:51
Feldkirch 1:09 0:27 1:24 6:21 1:58 0:56 1:41 0:39 0:43 2:07 1:32 0:25 1:48 0:41

22:30 23:11 23:34 23:53
0:39 0:41 0:23 0:19

21 Sabrina Rechstei 24:26 1:24 2:03 3:08 6:19 8:06 10:00 11:42 12:32 13:35 16:23 17:19 18:26 19:59 20:52
Altstätten 1:24 0:39 1:05 3:11 1:47 1:54 1:42 0:50 1:03 2:48 0:56 1:07 1:33 0:53

21:50 23:08 23:53 24:26
0:58 1:18 0:45 0:33

22 Dario Ulmann 36:28 1:18 2:05 2:43 4:10 5:29 6:54 8:04 8:50 9:44 12:34 13:01 13:45 29:18 29:51
Montlingen 1:18 0:47 0:38 1:27 1:19 1:25 1:10 0:46 0:54 2:50 0:27 0:44 15:33 0:33

30:49 31:49 36:01 36:28
0:58 1:00 4:12 0:27

Sanna Gächter Fehlst 0:36 0:54 1:23 2:26 3:20 4:19 ----- 5:13 5:47 6:45 7:12 7:44 8:25 8:51
Oberriet 0:36 0:18 0:29 1:03 0:54 0:59 0:54 0:34 0:58 0:27 0:32 0:41 0:26

9:17 9:53 10:14 10:32
0:26 0:36 0:21 0:18

Kilian Haider Fehlst 1:06 1:34 3:01 9:16 11:19 12:16 13:56 14:32 ----- 17:25 19:02 19:30 21:10 21:48
Feldkirch 1:06 0:28 1:27 6:15 2:03 0:57 1:40 0:36 2:53 1:37 0:28 1:40 0:38

22:35 23:19 23:40 24:00
0:47 0:44 0:21 0:20

Lina Signer Fehlst 0:55 1:38 2:29 4:54 8:04 9:59 ----- 12:01 ----- 26:41 28:22 29:40 31:26 32:51
Schwende 0:55 0:43 0:51 2:25 3:10 1:55 2:02 14:40 1:41 1:18 1:46 1:25

----- ----- 39:43 40:21 17:06 20:23
6:52 0:38 *63 *61

Plausch mittel  (46) 1.7 km 16 P
1(71) 2(70) 3(74) 4(89) 5(85) 6(84) 7(83) 8(108) 9(111) 0(113) 1(114) 2(117) 13(79) 14(78)

15(77) 16(76) Ziel

1 Senn Simon 9:36 0:28 0:43 1:14 2:21 3:00 3:39 3:55 4:30 5:16 5:58 6:46 7:57 8:23 8:36
Montlingen 0:28 0:15 0:31 1:07 0:39 0:39 0:16 0:35 0:46 0:42 0:48 1:11 0:26 0:13

8:58 9:19 9:36
0:22 0:21 0:17

2 Janik Zäch 11:22 0:31 0:50 1:33 2:53 3:36 4:22 4:42 5:22 6:12 7:05 7:51 9:13 9:47 10:08
Oberriet 0:31 0:19 0:43 1:20 0:43 0:46 0:20 0:40 0:50 0:53 0:46 1:22 0:34 0:21

10:35 11:03 11:22
0:27 0:28 0:19



17. Montlinger Dorf-OL 2022 Mi. 22.06.2022 22:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Plausch mittel  (46) 1.7 km 16 P (Forts.)

1(71) 2(70) 3(74) 4(89) 5(85) 6(84) 7(83) 8(108) 9(111) 0(113) 1(114) 2(117) 13(79) 14(78)
15(77) 16(76) Ziel

3 Beat Imhof 12:49 0:38 1:00 2:00 3:32 4:17 5:10 5:27 6:04 7:02 7:53 8:40 10:30 11:02 11:21
Balterswil 0:38 0:22 1:00 1:32 0:45 0:53 0:17 0:37 0:58 0:51 0:47 1:50 0:32 0:19

11:54 12:27 12:49
0:33 0:33 0:22

3 Raphael Lüching 12:49 0:27 0:52 1:30 2:44 3:27 4:16 4:43 6:10 7:06 8:04 8:54 10:28 11:04 11:23
Montlingen 0:27 0:25 0:38 1:14 0:43 0:49 0:27 1:27 0:56 0:58 0:50 1:34 0:36 0:19

11:57 12:30 12:49
0:34 0:33 0:19

5 Janis Bruhin 13:00 0:30 0:54 1:45 3:11 3:59 4:37 5:12 6:01 7:02 8:11 9:02 10:34 11:28 11:43
Oberriet 0:30 0:24 0:51 1:26 0:48 0:38 0:35 0:49 1:01 1:09 0:51 1:32 0:54 0:15

12:16 12:46 13:00
0:33 0:30 0:14

6 Rian Gschwend 13:03 0:33 0:57 1:49 3:04 3:58 4:40 5:12 6:05 7:03 8:14 9:06 10:37 11:31 11:49
Oberriet 0:33 0:24 0:52 1:15 0:54 0:42 0:32 0:53 0:58 1:11 0:52 1:31 0:54 0:18

12:19 12:47 13:03
0:30 0:28 0:16

7 Sanna Gächter 13:45 0:31 0:55 1:35 3:07 3:59 4:54 5:21 6:09 7:18 8:24 9:22 11:07 11:48 12:21
Oberriet 0:31 0:24 0:40 1:32 0:52 0:55 0:27 0:48 1:09 1:06 0:58 1:45 0:41 0:33

12:54 13:25 13:45
0:33 0:31 0:20

8 Yaël Kobler 14:18 0:47 1:08 1:56 3:42 4:34 5:31 5:52 6:36 7:49 8:53 9:52 11:40 12:19 12:47
Montlingen 0:47 0:21 0:48 1:46 0:52 0:57 0:21 0:44 1:13 1:04 0:59 1:48 0:39 0:28

13:18 13:53 14:18
0:31 0:35 0:25

9 Judith Lehmann 15:04 0:42 1:32 2:25 4:08 4:58 5:54 6:18 7:03 8:06 9:13 10:12 12:04 12:46 13:19
Oberriet 0:42 0:50 0:53 1:43 0:50 0:56 0:24 0:45 1:03 1:07 0:59 1:52 0:42 0:33

13:57 14:38 15:04
0:38 0:41 0:26

10 Laura Gächter 15:29 0:47 1:06 1:57 3:17 4:02 4:48 5:07 5:57 6:55 10:14 10:59 12:32 13:16 14:08
Eichenwies 0:47 0:19 0:51 1:20 0:45 0:46 0:19 0:50 0:58 3:19 0:45 1:33 0:44 0:52

14:37 15:11 15:29 13:28
0:29 0:34 0:18 *88

11 Mägi Wüst 16:07 0:58 1:21 2:29 4:30 5:19 6:35 6:58 7:50 8:59 10:06 11:17 13:15 13:51 14:19
Montlingen 0:58 0:23 1:08 2:01 0:49 1:16 0:23 0:52 1:09 1:07 1:11 1:58 0:36 0:28

14:58 15:40 16:07 0:39
0:39 0:42 0:27 *73

12 Manuel Lüchinge 16:31 1:22 2:01 3:04 4:46 5:58 6:59 7:52 8:45 9:52 11:13 12:03 14:02 14:45 15:20
Eichenwies 1:22 0:39 1:03 1:42 1:12 1:01 0:53 0:53 1:07 1:21 0:50 1:59 0:43 0:35

15:42 16:11 16:31
0:22 0:29 0:20

13 Mattia Loher 17:47 1:12 1:46 2:46 4:49 6:00 7:02 7:40 8:35 9:53 10:58 12:00 14:12 15:10 15:34
Montlingen 1:12 0:34 1:00 2:03 1:11 1:02 0:38 0:55 1:18 1:05 1:02 2:12 0:58 0:24

16:19 17:01 17:47
0:45 0:42 0:46

14 Cinja Lehmann 18:23 0:37 0:59 1:45 4:03 5:12 6:24 6:48 7:35 8:59 11:50 13:39 15:42 16:31 16:48
Montlingen 0:37 0:22 0:46 2:18 1:09 1:12 0:24 0:47 1:24 2:51 1:49 2:03 0:49 0:17

17:27 18:04 18:23
0:39 0:37 0:19

15 Dano Rohner 18:26 0:58 1:23 2:19 3:53 4:42 5:21 6:28 7:03 7:57 12:32 13:42 15:30 16:24 17:03
Kriessern 0:58 0:25 0:56 1:34 0:49 0:39 1:07 0:35 0:54 4:35 1:10 1:48 0:54 0:39

17:39 18:09 18:26
0:36 0:30 0:17

16 Curdin Zoller 18:40 0:46 1:11 2:20 3:46 5:07 6:00 6:27 7:37 9:47 11:08 12:03 14:48 16:18 16:35
Kriessern 0:46 0:25 1:09 1:26 1:21 0:53 0:27 1:10 2:10 1:21 0:55 2:45 1:30 0:17

17:39 18:11 18:40
1:04 0:32 0:29

17 Armando Ritter 19:07 0:35 1:16 3:14 5:16 6:32 7:48 8:20 9:16 10:44 12:05 13:01 15:01 17:02 17:18
Montlingen 0:35 0:41 1:58 2:02 1:16 1:16 0:32 0:56 1:28 1:21 0:56 2:00 2:01 0:16

17:58 18:44 19:07
0:40 0:46 0:23

18 Noah Büchel 19:25 0:39 1:12 2:06 4:02 5:20 6:31 7:12 8:12 9:34 10:46 12:21 15:31 16:56 17:43
Montlingen 0:39 0:33 0:54 1:56 1:18 1:11 0:41 1:00 1:22 1:12 1:35 3:10 1:25 0:47

18:24 19:04 19:25
0:41 0:40 0:21

19 Jael Kurath 19:31 0:43 1:54 2:49 4:49 5:55 7:21 7:46 9:11 10:35 12:18 13:19 15:35 16:52 17:08
Kriessern 0:43 1:11 0:55 2:00 1:06 1:26 0:25 1:25 1:24 1:43 1:01 2:16 1:17 0:16

18:24 18:57 19:31
1:16 0:33 0:34

20 Sarah Eberle 19:38 0:42 1:03 2:15 3:36 4:29 5:20 6:42 7:22 8:28 14:36 15:25 17:05 17:56 18:14
Montlingen 0:42 0:21 1:12 1:21 0:53 0:51 1:22 0:40 1:06 6:08 0:49 1:40 0:51 0:18

18:45 19:15 19:38
0:31 0:30 0:23

21 Natalie Benz 19:52 0:58 1:22 2:16 4:10 5:11 6:30 6:58 10:36 12:24 13:47 14:54 16:47 17:38 18:08
Montlingen 0:58 0:24 0:54 1:54 1:01 1:19 0:28 3:38 1:48 1:23 1:07 1:53 0:51 0:30

18:43 19:24 19:52
0:35 0:41 0:28



17. Montlinger Dorf-OL 2022 Mi. 22.06.2022 22:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Plausch mittel  (46) 1.7 km 16 P (Forts.)

1(71) 2(70) 3(74) 4(89) 5(85) 6(84) 7(83) 8(108) 9(111) 0(113) 1(114) 2(117) 13(79) 14(78)
15(77) 16(76) Ziel

22 Vincent Mosch 19:56 1:38 2:34 4:00 5:53 7:01 8:18 8:50 9:39 11:16 12:26 13:41 15:56 16:48 17:56
Montlingen 1:38 0:56 1:26 1:53 1:08 1:17 0:32 0:49 1:37 1:10 1:15 2:15 0:52 1:08

18:42 19:27 19:56
0:46 0:45 0:29

23 Aino Loher 20:01 0:41 1:19 2:32 5:13 6:22 7:51 9:19 10:29 11:30 13:08 14:05 15:53 17:54 18:14
Montlingen 0:41 0:38 1:13 2:41 1:09 1:29 1:28 1:10 1:01 1:38 0:57 1:48 2:01 0:20

18:41 19:13 20:01
0:27 0:32 0:48

24 Lina Signer 20:11 0:47 2:15 4:17 6:37 7:39 8:46 9:48 10:54 12:32 13:57 15:27 17:26 18:07 18:40
Schwende 0:47 1:28 2:02 2:20 1:02 1:07 1:02 1:06 1:38 1:25 1:30 1:59 0:41 0:33

19:14 19:49 20:11
0:34 0:35 0:22

25 Mira Schegg 21:10 0:40 1:08 2:59 5:39 7:02 8:16 8:48 10:07 11:52 13:35 14:56 17:14 18:21 19:01
Montlingen 0:40 0:28 1:51 2:40 1:23 1:14 0:32 1:19 1:45 1:43 1:21 2:18 1:07 0:40

19:48 20:35 21:10
0:47 0:47 0:35

26 Nevio Castrovinc 21:43 5:53 8:45 9:34 11:07 12:07 12:59 13:22 14:03 15:18 16:19 17:06 19:08 19:49 20:37
Montlingen 5:53 2:52 0:49 1:33 1:00 0:52 0:23 0:41 1:15 1:01 0:47 2:02 0:41 0:48

20:59 21:26 21:43
0:22 0:27 0:17

27 Dominic Loher 22:53 1:22 2:00 3:14 5:56 7:16 8:32 9:29 10:28 12:03 13:42 15:43 19:24 20:22 20:56
Rebstein 1:22 0:38 1:14 2:42 1:20 1:16 0:57 0:59 1:35 1:39 2:01 3:41 0:58 0:34

21:38 22:17 22:53
0:42 0:39 0:36

28 John Schüpbach 23:04 1:22 2:10 4:00 6:30 8:13 9:20 10:27 11:16 12:40 14:11 15:04 18:42 20:56 21:23
Montlingen 1:22 0:48 1:50 2:30 1:43 1:07 1:07 0:49 1:24 1:31 0:53 3:38 2:14 0:27

22:12 22:45 23:04 13:09
0:49 0:33 0:19 *112

29 Mark Walser 24:19 1:10 1:40 2:36 4:11 5:18 6:36 7:07 7:53 9:20 18:08 19:04 20:53 22:39 23:00
Montlingen 1:10 0:30 0:56 1:35 1:07 1:18 0:31 0:46 1:27 8:48 0:56 1:49 1:46 0:21

23:26 23:57 24:19
0:26 0:31 0:22

30 Jana Ammann 28:03 0:44 2:17 3:49 5:46 7:35 8:58 9:46 13:37 17:39 19:30 21:22 24:11 25:13 26:04
Oberriet 0:44 1:33 1:32 1:57 1:49 1:23 0:48 3:51 4:02 1:51 1:52 2:49 1:02 0:51

26:52 27:41 28:03
0:48 0:49 0:22

31 Aurelia Rechstei 28:28 1:34 2:16 3:27 5:07 6:46 8:10 8:36 11:52 20:22 21:39 22:32 24:49 25:37 26:38
Altstätten 1:34 0:42 1:11 1:40 1:39 1:24 0:26 3:16 8:30 1:17 0:53 2:17 0:48 1:01

27:31 28:04 28:28
0:53 0:33 0:24

32 Elena Bont 29:04 0:57 6:33 7:34 9:17 11:06 12:17 14:30 15:33 20:56 22:14 23:15 25:25 26:25 26:52
Montlingen 0:57 5:36 1:01 1:43 1:49 1:11 2:13 1:03 5:23 1:18 1:01 2:10 1:00 0:27

28:05 28:34 29:04
1:13 0:29 0:30

33 Colin Sonderegg 29:05 3:06 3:34 4:42 6:35 10:35 12:03 12:53 17:05 18:28 20:18 21:50 23:50 25:13 26:45
Kriessern 3:06 0:28 1:08 1:53 4:00 1:28 0:50 4:12 1:23 1:50 1:32 2:00 1:23 1:32

27:40 28:38 29:05 25:37
0:55 0:58 0:27 *88

34 Joel Loher 32:44 1:50 2:09 3:44 6:22 8:07 9:15 9:48 11:10 13:16 15:17 17:28 23:00 25:50 26:43
Montlingen 1:50 0:19 1:35 2:38 1:45 1:08 0:33 1:22 2:06 2:01 2:11 5:32 2:50 0:53

29:37 31:01 32:44 12:31 13:55 25:33
2:54 1:24 1:43 *110 *112 *88

35 Lona Badertsche 33:58 0:57 1:47 3:09 5:39 7:10 8:44 10:29 13:43 17:20 23:55 27:00 30:32 31:37 32:10
0:57 0:50 1:22 2:30 1:31 1:34 1:45 3:14 3:37 6:35 3:05 3:32 1:05 0:33

32:43 33:28 33:58
0:33 0:45 0:30

36 Jana Wiesner 37:15 0:32 1:31 2:39 4:40 6:15 11:40 12:54 13:54 16:27 21:04 24:32 28:01 34:45 35:10
Kriessern 0:32 0:59 1:08 2:01 1:35 5:25 1:14 1:00 2:33 4:37 3:28 3:29 6:44 0:25

36:07 36:41 37:15
0:57 0:34 0:34

37 Jennifer Weber 43:40 8:51 11:06 13:13 15:37 17:27 21:16 22:35 23:47 27:34 28:40 35:00 37:46 40:22 41:05
Montlingen 8:51 2:15 2:07 2:24 1:50 3:49 1:19 1:12 3:47 1:06 6:20 2:46 2:36 0:43

41:43 42:48 43:40
0:38 1:05 0:52

38 Jasmin Loher 46:26 2:47 9:43 15:59 18:35 21:05 24:30 25:36 26:44 30:32 31:31 37:31 40:43 42:38 44:01
Montlingen 2:47 6:56 6:16 2:36 2:30 3:25 1:06 1:08 3:48 0:59 6:00 3:12 1:55 1:23

44:39 45:38 46:26
0:38 0:59 0:48

39 Lotti Baumgartne 51:33 2:35 5:48 8:53 12:07 21:38 25:39 30:18 34:14 36:18 38:17 40:19 43:52 46:00 46:36
Eichenwies 2:35 3:13 3:05 3:14 9:31 4:01 4:39 3:56 2:04 1:59 2:02 3:33 2:08 0:36

47:00 50:44 51:33
0:24 3:44 0:49

40 Joly Büchel 51:36 1:55 7:09 8:57 12:10 29:28 31:00 31:37 34:20 36:20 38:21 40:23 43:50 46:05 46:35
Eichenwies 1:55 5:14 1:48 3:13 17:18 1:32 0:37 2:43 2:00 2:01 2:02 3:27 2:15 0:30

47:29 50:46 51:36
0:54 3:17 0:50



17. Montlinger Dorf-OL 2022 Mi. 22.06.2022 22:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Plausch mittel  (46) 1.7 km 16 P (Forts.)

1(71) 2(70) 3(74) 4(89) 5(85) 6(84) 7(83) 8(108) 9(111) 0(113) 1(114) 2(117) 13(79) 14(78)
15(77) 16(76) Ziel

Dalia Wörnhard Fehlst 0:43 1:11 1:56 4:55 5:45 6:42 7:08 7:49 8:49 10:08 10:56 13:09 ----- 13:45
Montlingen 0:43 0:28 0:45 2:59 0:50 0:57 0:26 0:41 1:00 1:19 0:48 2:13 0:36

15:25 16:02 16:23
1:40 0:37 0:21

Netzball Montling Fehlst 0:46 1:13 2:06 ----- 4:48 6:14 6:52 7:44 8:55 10:08 11:06 14:37 15:21 15:50
Montlingen 0:46 0:27 0:53 2:42 1:26 0:38 0:52 1:11 1:13 0:58 3:31 0:44 0:29

16:26 17:06 17:30
0:36 0:40 0:24

Matteo Muxel Fehlst 1:03 1:25 2:03 3:47 5:05 6:15 7:04 8:26 10:09 11:53 13:44 15:36 16:21 17:06
Montlingen 1:03 0:22 0:38 1:44 1:18 1:10 0:49 1:22 1:43 1:44 1:51 1:52 0:45 0:45

----- 18:08 18:26
1:02 0:18

Sara Hasler Fehlst 1:12 3:21 4:21 6:03 7:10 8:17 10:08 11:10 12:33 14:01 ----- 17:44 18:33 19:11
Montlingen 1:12 2:09 1:00 1:42 1:07 1:07 1:51 1:02 1:23 1:28 3:43 0:49 0:38

19:45 20:21 20:43
0:34 0:36 0:22

Arjen Hutter Fehlst 0:42 1:04 2:01 3:32 ----- 6:09 6:59 8:31 9:35 13:49 15:03 16:51 19:49 20:12
Montlingen 0:42 0:22 0:57 1:31 2:37 0:50 1:32 1:04 4:14 1:14 1:48 2:58 0:23

20:53 21:37 21:58
0:41 0:44 0:21

Aline Loher Fehlst 0:52 1:35 3:12 5:57 ----- 36:50 38:27 39:47 41:44 ----- 45:44 ----- ----- 51:51
Montlingen 0:52 0:43 1:37 2:45 30:53 1:37 1:20 1:57 4:00 6:07

----- 54:01 54:21 43:47 50:09 52:27
2:10 0:20 *115 *118 *88

Plausch lang  (48) 2.2 km 15 P
1(72) 2(74) 3(89) 4(91) 5(92) 6(101) 7(102) 8(103) 9(106) 10(84) 11(86) 12(87) 13(88) 14(75)

15(76) Ziel

1 Elia Lüchinger 13:34 0:14 0:36 1:38 2:24 4:42 6:50 7:23 8:45 9:27 10:36 11:15 12:01 12:26 13:02
Montlingen 0:14 0:22 1:02 0:46 2:18 2:08 0:33 1:22 0:42 1:09 0:39 0:46 0:25 0:36

13:18 13:34
0:16 0:16

2 Daniel Walt 14:27 0:21 0:52 2:09 2:59 5:22 7:22 7:58 9:23 10:08 11:19 12:01 12:45 13:10 13:44
Altstätten 0:21 0:31 1:17 0:50 2:23 2:00 0:36 1:25 0:45 1:11 0:42 0:44 0:25 0:34

14:07 14:27
0:23 0:20

3 Luca Künzler 16:29 0:25 1:04 2:24 3:17 5:36 8:18 9:11 10:55 11:54 13:14 14:01 14:48 15:09 15:47
Montlingen 0:25 0:39 1:20 0:53 2:19 2:42 0:53 1:44 0:59 1:20 0:47 0:47 0:21 0:38

16:08 16:29
0:21 0:21

4 Daniel Loher 16:34 0:20 1:02 2:21 3:18 5:59 8:29 9:13 11:01 11:49 13:04 13:50 14:38 15:07 15:45
Montlingen 0:20 0:42 1:19 0:57 2:41 2:30 0:44 1:48 0:48 1:15 0:46 0:48 0:29 0:38

16:11 16:34
0:26 0:23

5 Lara Gächter 16:58 0:21 0:55 2:19 3:15 5:54 8:37 9:15 11:00 11:53 13:17 14:05 15:01 15:28 16:25
Eichenwies 0:21 0:34 1:24 0:56 2:39 2:43 0:38 1:45 0:53 1:24 0:48 0:56 0:27 0:57

16:42 16:58
0:17 0:16

6 Darius Bold 17:17 0:39 1:20 2:27 3:12 5:43 8:47 9:33 10:58 11:48 12:58 13:46 14:47 15:15 16:47
Speicher 0:39 0:41 1:07 0:45 2:31 3:04 0:46 1:25 0:50 1:10 0:48 1:01 0:28 1:32

17:03 17:16
0:16 0:13

7 STV Oberegg 17:32 0:24 0:55 2:05 2:51 5:02 7:11 9:51 11:39 12:25 13:39 15:02 15:55 16:18 16:53
Oberegg 0:24 0:31 1:10 0:46 2:11 2:09 2:40 1:48 0:46 1:14 1:23 0:53 0:23 0:35

17:14 17:32
0:21 0:18

8 Julia Weder 17:33 0:20 0:44 1:49 2:45 5:41 8:49 9:33 11:20 12:22 14:03 14:48 15:54 16:21 16:56
Montlingen 0:20 0:24 1:05 0:56 2:56 3:08 0:44 1:47 1:02 1:41 0:45 1:06 0:27 0:35

17:16 17:33
0:20 0:17

9 Alessia Köppel 17:50 0:19 0:57 2:19 3:20 6:10 9:08 9:46 11:38 12:29 13:58 14:48 15:42 16:18 16:58
Widnau 0:19 0:38 1:22 1:01 2:50 2:58 0:38 1:52 0:51 1:29 0:50 0:54 0:36 0:40

17:23 17:50
0:25 0:27

10 Benita Sutter 18:13 0:17 1:21 2:40 3:38 6:12 9:34 10:15 11:52 12:42 14:06 14:52 16:02 16:31 17:29
Balgach 0:17 1:04 1:19 0:58 2:34 3:22 0:41 1:37 0:50 1:24 0:46 1:10 0:29 0:58

17:55 18:13
0:26 0:18

11 Franco Malacrida 18:23 0:18 0:48 1:59 2:52 5:12 7:34 9:03 10:43 11:35 13:17 14:07 16:39 17:01 17:35
Montlingen 0:18 0:30 1:11 0:53 2:20 2:22 1:29 1:40 0:52 1:42 0:50 2:32 0:22 0:34

18:01 18:23
0:26 0:22

12 Sanna Gächter 18:35 0:21 1:08 2:31 3:32 6:13 9:23 10:18 12:25 13:22 14:57 15:46 16:39 17:10 17:59
Eichenwies 0:21 0:47 1:23 1:01 2:41 3:10 0:55 2:07 0:57 1:35 0:49 0:53 0:31 0:49

18:17 18:35
0:18 0:18



17. Montlinger Dorf-OL 2022 Mi. 22.06.2022 22:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Plausch lang  (48) 2.2 km 15 P (Forts.)

1(72) 2(74) 3(89) 4(91) 5(92) 6(101) 7(102) 8(103) 9(106) 10(84) 11(86) 12(87) 13(88) 14(75)
15(76) Ziel

13 Tabea Bandel 18:38 0:25 0:57 2:23 3:36 6:39 9:42 10:27 12:20 13:14 14:55 15:43 16:40 17:09 17:53
Montlingen 0:25 0:32 1:26 1:13 3:03 3:03 0:45 1:53 0:54 1:41 0:48 0:57 0:29 0:44

18:17 18:38
0:24 0:21

14 Kjetil Hutter 18:52 0:53 1:24 2:44 3:33 6:06 8:23 9:05 11:04 11:57 13:42 15:59 16:50 17:15 18:20
Montlingen 0:53 0:31 1:20 0:49 2:33 2:17 0:42 1:59 0:53 1:45 2:17 0:51 0:25 1:05

18:36 18:52
0:16 0:16

15 Gian Gurtenhaus 18:57 0:20 0:51 2:13 3:22 5:46 8:20 9:11 11:15 12:36 14:11 15:38 16:40 17:09 18:27
Montlingen 0:20 0:31 1:22 1:09 2:24 2:34 0:51 2:04 1:21 1:35 1:27 1:02 0:29 1:18

18:42 18:57
0:15 0:15

16 Romeo Dietschi 19:11 0:28 1:11 2:24 4:16 6:45 10:07 10:52 13:04 13:55 15:31 16:28 17:18 17:49 18:33
Montlingen 0:28 0:43 1:13 1:52 2:29 3:22 0:45 2:12 0:51 1:36 0:57 0:50 0:31 0:44

18:52 19:11
0:19 0:19

17 Marie Grand 19:39 1:13 2:01 3:26 4:36 7:43 10:46 11:39 13:25 14:17 15:46 16:39 17:31 18:02 18:43
Trogen 1:13 0:48 1:25 1:10 3:07 3:03 0:53 1:46 0:52 1:29 0:53 0:52 0:31 0:41

19:12 19:39
0:29 0:27

18 Riana Senn 20:07 0:30 1:05 2:26 3:30 6:10 9:35 11:00 13:05 14:13 15:51 16:54 18:06 18:41 19:28
0:30 0:35 1:21 1:04 2:40 3:25 1:25 2:05 1:08 1:38 1:03 1:12 0:35 0:47

19:49 20:07
0:21 0:18

19 Katrin Locher 20:14 0:27 1:15 2:45 3:45 6:43 10:52 11:51 13:41 14:36 16:04 17:01 18:07 18:36 19:27
St. Gallen 0:27 0:48 1:30 1:00 2:58 4:09 0:59 1:50 0:55 1:28 0:57 1:06 0:29 0:51

19:50 20:14
0:23 0:24

20 Tobias Kobler 20:20 0:29 1:18 2:57 4:09 6:42 9:42 10:28 13:09 14:05 15:38 16:46 18:20 18:52 19:36
Oberriet 0:29 0:49 1:39 1:12 2:33 3:00 0:46 2:41 0:56 1:33 1:08 1:34 0:32 0:44

20:01 20:20
0:25 0:19

21 Florine Benz 20:27 0:22 0:54 2:33 3:40 6:55 10:53 12:02 13:50 14:47 16:38 17:29 18:36 19:04 19:47
Montlingen 0:22 0:32 1:39 1:07 3:15 3:58 1:09 1:48 0:57 1:51 0:51 1:07 0:28 0:43

20:08 20:27
0:21 0:19

22 Salome Langene 20:29 0:34 1:33 3:05 4:17 7:03 9:56 11:00 12:51 13:53 15:52 16:58 18:15 18:49 19:36
Trogen 0:34 0:59 1:32 1:12 2:46 2:53 1:04 1:51 1:02 1:59 1:06 1:17 0:34 0:47

20:05 20:29
0:29 0:24

23 Luca Benz 20:40 0:23 1:05 2:47 3:53 7:03 10:13 10:56 13:22 14:28 16:06 17:21 18:29 19:05 19:59
Montlingen 0:23 0:42 1:42 1:06 3:10 3:10 0:43 2:26 1:06 1:38 1:15 1:08 0:36 0:54

20:22 20:40
0:23 0:18

24 Walter Zai 20:46 0:22 1:01 2:32 3:44 6:44 10:04 10:53 13:25 14:34 16:13 17:14 18:23 18:57 19:50
Montlingen 0:22 0:39 1:31 1:12 3:00 3:20 0:49 2:32 1:09 1:39 1:01 1:09 0:34 0:53

20:24 20:46
0:34 0:22

25 Mina Kühnis 21:24 0:23 0:57 2:29 3:40 6:41 10:17 11:16 13:05 14:09 17:23 18:25 19:29 19:51 20:35
Montlingen 0:23 0:34 1:32 1:11 3:01 3:36 0:59 1:49 1:04 3:14 1:02 1:04 0:22 0:44

21:01 21:24
0:26 0:23

26 Giulia Rusch 21:38 0:24 0:58 2:43 3:46 6:58 10:48 11:48 14:19 15:21 17:00 18:22 19:25 20:03 20:49
Montlingen 0:24 0:34 1:45 1:03 3:12 3:50 1:00 2:31 1:02 1:39 1:22 1:03 0:38 0:46

21:15 21:38
0:26 0:23

27 Ladina Schäpper 23:01 0:50 1:24 2:53 3:58 7:26 10:54 11:50 13:50 14:54 17:17 18:30 20:24 20:52 22:08
Niederteufen 0:50 0:34 1:29 1:05 3:28 3:28 0:56 2:00 1:04 2:23 1:13 1:54 0:28 1:16

22:34 23:01 19:46
0:26 0:27 *88

28 Tobias Baumgart 23:29 1:52 2:33 4:38 5:58 9:46 12:46 13:36 15:46 16:50 18:37 19:44 21:35 21:57 22:34
Oberriet 1:52 0:41 2:05 1:20 3:48 3:00 0:50 2:10 1:04 1:47 1:07 1:51 0:22 0:37

22:57 23:29
0:23 0:32

29 Schawalder Oliv 24:08 1:14 2:12 3:41 4:55 9:04 15:10 16:32 18:08 18:52 20:08 20:53 21:48 22:18 23:07
Widnau 1:14 0:58 1:29 1:14 4:09 6:06 1:22 1:36 0:44 1:16 0:45 0:55 0:30 0:49

23:35 24:08
0:28 0:33

30 Andrin Keiser 24:41 0:30 1:07 2:51 4:06 7:07 11:32 13:04 15:43 17:02 18:48 20:21 21:14 21:45 23:39
Montlingen 0:30 0:37 1:44 1:15 3:01 4:25 1:32 2:39 1:19 1:46 1:33 0:53 0:31 1:54

24:05 24:41
0:26 0:36

31 Laurin Zoller 24:55 1:27 2:45 4:12 5:26 8:42 12:46 14:34 16:42 17:45 19:59 20:55 22:07 22:38 24:11
Kriessern 1:27 1:18 1:27 1:14 3:16 4:04 1:48 2:08 1:03 2:14 0:56 1:12 0:31 1:33

24:37 24:55
0:26 0:18



17. Montlinger Dorf-OL 2022 Mi. 22.06.2022 22:21
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Pl r Name Zeit

Plausch lang  (48) 2.2 km 15 P (Forts.)

1(72) 2(74) 3(89) 4(91) 5(92) 6(101) 7(102) 8(103) 9(106) 10(84) 11(86) 12(87) 13(88) 14(75)
15(76) Ziel

32 Leandro Zaru 25:46 0:20 0:49 1:57 2:46 14:25 16:18 16:53 18:46 19:35 20:56 21:42 23:31 23:59 25:18
Montlingen 0:20 0:29 1:08 0:49 11:39 1:53 0:35 1:53 0:49 1:21 0:46 1:49 0:28 1:19

25:32 25:46
0:14 0:14

33 Meret Chenevard 26:17 0:42 2:49 5:21 6:48 10:05 13:11 14:17 16:57 18:31 20:47 22:04 23:26 24:04 25:22
Herisau 0:42 2:07 2:32 1:27 3:17 3:06 1:06 2:40 1:34 2:16 1:17 1:22 0:38 1:18

25:53 26:17
0:31 0:24

34 Janick Rechstein 26:20 0:24 1:37 3:21 4:58 9:04 13:33 14:25 18:48 19:22 22:02 22:59 24:03 24:26 25:14
Oberriet 0:24 1:13 1:44 1:37 4:06 4:29 0:52 4:23 0:34 2:40 0:57 1:04 0:23 0:48

25:55 26:20
0:41 0:25

35 Elias Schneider 27:36 0:36 1:25 2:47 3:46 6:29 9:26 10:51 12:36 20:49 22:26 23:32 25:09 25:43 26:42
Oberriet 0:36 0:49 1:22 0:59 2:43 2:57 1:25 1:45 8:13 1:37 1:06 1:37 0:34 0:59

27:19 27:36
0:37 0:17

36 Ryan Wüst 28:05 0:36 1:22 4:05 5:49 10:40 14:48 15:58 19:10 20:17 22:29 23:45 25:09 25:43 27:06
Montlingen 0:36 0:46 2:43 1:44 4:51 4:08 1:10 3:12 1:07 2:12 1:16 1:24 0:34 1:23

27:36 28:05
0:30 0:29

37 Astrid Kluser 28:29 0:50 1:36 3:25 4:44 8:09 15:27 16:16 20:47 21:42 23:50 24:41 26:14 26:42 27:37
Kriessern 0:50 0:46 1:49 1:19 3:25 7:18 0:49 4:31 0:55 2:08 0:51 1:33 0:28 0:55

28:07 28:29
0:30 0:22

38 Mia Dietsche 28:46 0:30 2:29 3:55 5:13 8:34 14:37 15:25 18:13 20:15 21:28 24:12 25:36 26:21 27:57
Kriessern 0:30 1:59 1:26 1:18 3:21 6:03 0:48 2:48 2:02 1:13 2:44 1:24 0:45 1:36

28:25 28:46
0:28 0:21

39 Schegg Timea 29:00 0:30 1:35 3:37 5:10 9:04 14:08 16:31 19:12 21:23 23:22 24:53 26:30 27:15 28:09
Montlingen 0:30 1:05 2:02 1:33 3:54 5:04 2:23 2:41 2:11 1:59 1:31 1:37 0:45 0:54

28:36 29:00
0:27 0:24

40 Erin Walser 29:26 0:28 2:29 3:49 5:14 9:20 17:55 18:59 20:42 23:49 24:59 26:07 27:31 28:08 28:49
Montlingen 0:28 2:01 1:20 1:25 4:06 8:35 1:04 1:43 3:07 1:10 1:08 1:24 0:37 0:41

29:10 29:26
0:21 0:16

41 Dominik Baumga 29:42 0:46 1:47 3:56 5:30 10:10 15:07 17:25 20:01 21:44 24:05 25:18 27:13 27:41 28:33
Montlingen 0:46 1:01 2:09 1:34 4:40 4:57 2:18 2:36 1:43 2:21 1:13 1:55 0:28 0:52

29:06 29:42
0:33 0:36

42 Isaja Grossenba 29:54 0:39 1:25 3:09 4:39 8:27 11:20 13:03 19:55 21:22 25:10 26:00 27:30 28:11 29:09
Montlingen 0:39 0:46 1:44 1:30 3:48 2:53 1:43 6:52 1:27 3:48 0:50 1:30 0:41 0:58

29:31 29:54
0:22 0:23

43 Monja Schneider 32:30 0:32 2:05 6:24 7:51 11:57 16:18 17:48 21:05 22:46 25:27 27:17 29:13 30:03 31:31
Montlingen 0:32 1:33 4:19 1:27 4:06 4:21 1:30 3:17 1:41 2:41 1:50 1:56 0:50 1:28

32:10 32:30
0:39 0:20

44 Max Ole Bauert 32:42 0:38 1:50 3:42 4:52 8:27 13:08 19:22 21:56 23:19 25:35 27:04 28:30 29:12 31:45
Oberriet 0:38 1:12 1:52 1:10 3:35 4:41 6:14 2:34 1:23 2:16 1:29 1:26 0:42 2:33

32:09 32:42
0:24 0:33

45 Luca Eberle 32:45 0:44 2:08 4:28 6:07 10:39 16:03 17:35 21:01 22:30 25:14 26:55 29:06 29:51 31:27
Montlingen 0:44 1:24 2:20 1:39 4:32 5:24 1:32 3:26 1:29 2:44 1:41 2:11 0:45 1:36

32:00 32:45
0:33 0:45

46 Zoe Wüst 33:42 2:04 3:37 5:10 6:18 10:28 15:46 23:11 25:53 27:13 28:55 30:12 31:20 32:01 32:48
Montlingen 2:04 1:33 1:33 1:08 4:10 5:18 7:25 2:42 1:20 1:42 1:17 1:08 0:41 0:47

33:18 33:42
0:30 0:24

Jana Kluser Fehlst 2:05 3:14 4:32 5:49 ----- 10:32 18:56 22:34 23:26 27:31 29:16 32:24 32:54 34:24
Oberriet 2:05 1:09 1:18 1:17 4:43 8:24 3:38 0:52 4:05 1:45 3:08 0:30 1:30

34:43 35:01
0:19 0:18

Marius Schlickei Fehlst 0:23 0:58 2:43 4:10 6:48 15:33 16:17 26:33 ----- 31:06 32:40 34:28 35:42 36:54
Montlingen 0:23 0:35 1:45 1:27 2:38 8:45 0:44 10:16 4:33 1:34 1:48 1:14 1:12

37:28 37:53 23:03
0:34 0:25 *106

OL Sprint  (18) 2.5 km 23 P
1(72) 2(71) 3(70) 4(73) 5(75) 6(74) 7(69) 8(67) 9(65) 10(66) 11(64) 12(63) 13(65) 14(62)

5(119) 6(118) 7(117) 8(116) 19(82) 20(81) 1(117) 22(88) 23(76) Ziel

1 Müller Urs 13:14 0:19 0:39 0:56 1:23 2:10 2:43 3:41 4:53 5:21 5:51 6:23 6:43 7:14 7:57
Berg 0:19 0:20 0:17 0:27 0:47 0:33 0:58 1:12 0:28 0:30 0:32 0:20 0:31 0:43

8:38 8:55 9:18 10:27 10:47 11:06 11:47 12:14 12:55 13:13
0:41 0:17 0:23 1:09 0:20 0:19 0:41 0:27 0:41 0:18



17. Montlinger Dorf-OL 2022 Mi. 22.06.2022 22:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

OL Sprint  (18) 2.5 km 23 P (Forts.)

1(72) 2(71) 3(70) 4(73) 5(75) 6(74) 7(69) 8(67) 9(65) 10(66) 11(64) 12(63) 13(65) 14(62)
5(119) 6(118) 7(117) 8(116) 19(82) 20(81) 1(117) 22(88) 23(76) Ziel

2 Eric Meier 13:39 0:19 0:39 0:54 1:24 2:11 2:46 3:44 4:54 5:18 5:39 6:14 6:43 7:10 8:06
Berg 0:19 0:20 0:15 0:30 0:47 0:35 0:58 1:10 0:24 0:21 0:35 0:29 0:27 0:56

8:46 9:04 9:27 10:53 11:13 11:31 12:14 12:40 13:21 13:39
0:40 0:18 0:23 1:26 0:20 0:18 0:43 0:26 0:41 0:17

3 Philipp Haider 13:43 0:17 0:40 1:02 1:31 2:20 3:05 4:02 5:18 5:42 6:07 6:42 7:00 7:29 8:15
Feldkirch 0:17 0:23 0:22 0:29 0:49 0:45 0:57 1:16 0:24 0:25 0:35 0:18 0:29 0:46

8:56 9:14 9:37 10:51 11:12 11:30 12:13 12:40 13:22 13:42
0:41 0:18 0:23 1:14 0:21 0:18 0:43 0:27 0:42 0:20

4 Cyrill Meier 14:21 0:16 0:35 0:53 1:23 2:10 2:43 3:41 5:01 5:24 5:48 6:27 6:49 7:23 8:16
Berg 0:16 0:19 0:18 0:30 0:47 0:33 0:58 1:20 0:23 0:24 0:39 0:22 0:34 0:53

8:58 9:18 9:43 11:17 11:38 11:58 12:48 13:17 14:03 14:21
0:42 0:20 0:25 1:34 0:21 0:20 0:50 0:29 0:46 0:18

5 Luis Meier 14:52 0:16 0:37 0:52 1:22 2:37 3:16 4:13 5:38 6:04 6:28 7:04 7:31 8:07 8:57
Berg 0:16 0:21 0:15 0:30 1:15 0:39 0:57 1:25 0:26 0:24 0:36 0:27 0:36 0:50

9:40 9:59 10:25 11:59 12:19 12:45 13:31 14:02 14:38 14:52
0:43 0:19 0:26 1:34 0:20 0:26 0:46 0:31 0:36 0:14

6 Lars Friedli 15:30 0:24 0:51 1:08 1:43 2:35 3:11 4:13 5:41 6:38 7:01 7:44 8:16 8:53 9:43
Buchakern 0:24 0:27 0:17 0:35 0:52 0:36 1:02 1:28 0:57 0:23 0:43 0:32 0:37 0:50

10:22 10:44 11:08 12:28 12:51 13:09 13:56 14:23 15:15 15:30
0:39 0:22 0:24 1:20 0:23 0:18 0:47 0:27 0:52 0:14

7 Flavia Steffen 16:10 0:22 0:43 1:02 1:30 2:30 3:12 4:28 5:51 6:21 6:47 7:39 8:04 8:39 9:38
Rebstein 0:22 0:21 0:19 0:28 1:00 0:42 1:16 1:23 0:30 0:26 0:52 0:25 0:35 0:59

10:27 10:49 11:15 12:39 13:04 13:27 14:19 14:52 15:48 16:09
0:49 0:22 0:26 1:24 0:25 0:23 0:52 0:33 0:56 0:21

8 Jana Sutter 16:31 0:20 0:43 1:04 1:36 3:48 4:25 5:25 6:42 7:08 7:32 8:10 8:48 9:18 10:07
Appenzell 0:20 0:23 0:21 0:32 2:12 0:37 1:00 1:17 0:26 0:24 0:38 0:38 0:30 0:49

11:02 11:22 11:46 13:30 13:52 14:14 14:58 15:30 16:16 16:31
0:55 0:20 0:24 1:44 0:22 0:22 0:44 0:32 0:46 0:14

9 Raphael Wälter 16:53 0:17 0:35 0:52 1:21 2:12 2:52 3:56 5:34 6:14 6:45 7:30 7:54 8:38 9:43
Altstätten 0:17 0:18 0:17 0:29 0:51 0:40 1:04 1:38 0:40 0:31 0:45 0:24 0:44 1:05

10:39 11:02 11:32 13:10 13:39 14:06 15:05 15:38 16:32 16:53
0:56 0:23 0:30 1:38 0:29 0:27 0:59 0:33 0:54 0:21

10 Julian Benz 17:40 0:20 0:48 1:07 1:38 2:35 3:14 4:27 6:02 6:52 7:19 8:05 8:40 9:21 10:27
Untereggen 0:20 0:28 0:19 0:31 0:57 0:39 1:13 1:35 0:50 0:27 0:46 0:35 0:41 1:06

11:15 11:37 12:06 14:00 14:24 14:48 15:42 16:32 17:20 17:40
0:48 0:22 0:29 1:54 0:24 0:24 0:54 0:50 0:48 0:20

11 Nina Sutter 18:07 0:26 0:54 1:25 2:02 3:01 3:39 4:43 6:06 6:33 6:59 7:42 8:20 9:05 9:56
Appenzell 0:26 0:28 0:31 0:37 0:59 0:38 1:04 1:23 0:27 0:26 0:43 0:38 0:45 0:51

10:41 11:03 11:28 13:08 13:31 13:54 16:21 16:56 17:45 18:07
0:45 0:22 0:25 1:40 0:23 0:23 2:27 0:35 0:49 0:22

12 Jonas Wälter 18:33 0:16 0:35 0:53 1:26 2:20 3:03 4:14 6:07 7:41 8:10 8:57 9:30 10:16 11:21
Altstätten 0:16 0:19 0:18 0:33 0:54 0:43 1:11 1:53 1:34 0:29 0:47 0:33 0:46 1:05

12:13 12:39 13:07 14:36 15:09 15:35 16:30 17:09 18:10 18:33
0:52 0:26 0:28 1:29 0:33 0:26 0:55 0:39 1:01 0:23

13 Stefanie Sutter 18:47 0:26 0:53 1:15 1:50 2:57 3:42 5:05 6:48 7:22 7:52 8:43 9:23 10:10 11:23
Appenzell 0:26 0:27 0:22 0:35 1:07 0:45 1:23 1:43 0:34 0:30 0:51 0:40 0:47 1:13

12:17 12:47 13:13 15:04 15:28 15:52 16:50 17:26 18:25 18:47
0:54 0:30 0:26 1:51 0:24 0:24 0:58 0:36 0:59 0:22

14 Isabella Müller 22:40 0:35 1:05 1:29 2:09 3:19 4:14 5:42 7:47 8:33 9:14 10:09 11:13 12:04 13:25
Berg 0:35 0:30 0:24 0:40 1:10 0:55 1:28 2:05 0:46 0:41 0:55 1:04 0:51 1:21

14:29 14:59 15:40 17:50 18:24 18:53 19:56 20:40 22:12 22:40
1:04 0:30 0:41 2:10 0:34 0:29 1:03 0:44 1:32 0:27

15 Christa Ebneter 24:03 0:42 1:16 1:48 2:41 3:51 4:46 6:18 8:04 8:43 9:31 10:31 11:38 12:20 13:54
Appenzell 0:42 0:34 0:32 0:53 1:10 0:55 1:32 1:46 0:39 0:48 1:00 1:07 0:42 1:34

15:25 15:57 16:29 18:11 18:42 19:11 21:48 22:31 23:36 24:02
1:31 0:32 0:32 1:42 0:31 0:29 2:37 0:43 1:05 0:26

16 Judith Lehmann 25:57 0:41 1:09 1:34 2:14 3:32 4:25 6:02 7:53 9:53 10:39 11:32 12:07 12:57 14:23
Oberriet 0:41 0:28 0:25 0:40 1:18 0:53 1:37 1:51 2:00 0:46 0:53 0:35 0:50 1:26

15:21 15:55 16:34 20:13 20:56 21:30 23:06 23:50 25:25 25:57
0:58 0:34 0:39 3:39 0:43 0:34 1:36 0:44 1:35 0:32

17 Heini Benz 30:18 2:12 2:54 3:40 4:29 6:14 7:24 8:58 11:28 12:35 13:26 14:37 15:52 16:44 18:15
Altstätten 2:12 0:42 0:46 0:49 1:45 1:10 1:34 2:30 1:07 0:51 1:11 1:15 0:52 1:31

19:26 20:09 21:05 24:09 24:55 25:39 27:07 28:55 29:55 30:18
1:11 0:43 0:56 3:04 0:46 0:44 1:28 1:48 1:00 0:23

Beat Imhof Fehlst 0:21 0:46 1:43 2:17 3:30 4:15 5:35 7:19 8:02 8:42 9:26 9:51 10:29 11:33
Marbach 0:21 0:25 0:57 0:34 1:13 0:45 1:20 1:44 0:43 0:40 0:44 0:25 0:38 1:04

12:56 13:32 14:04 16:00 16:29 ----- 17:52 18:31 19:34 19:56
1:23 0:36 0:32 1:56 0:29 1:23 0:39 1:03 0:21

OL Mittel  (10) 3.1 km 20 P
1(71) 2(73) 3(72) 4(74) 5(85) 6(84) 7(106) 8(99) 9(92) 10(90) 11(84) 2(108) 3(109) 4(112)

5(114) 6(115) 17(80) 8(117) 19(88) 20(76) Ziel

1 Patrick Kunz 19:42 0:30 0:43 1:10 1:37 3:17 3:51 4:47 9:08 9:49 11:37 12:53 13:31 14:13 15:07
St. Gallen 0:30 0:13 0:27 0:27 1:40 0:34 0:56 4:21 0:41 1:48 1:16 0:38 0:42 0:54

16:04 16:45 17:39 18:11 18:36 19:23 19:42
0:57 0:41 0:54 0:32 0:25 0:47 0:18



17. Montlinger Dorf-OL 2022 Mi. 22.06.2022 22:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

OL Mittel  (10) 3.1 km 20 P (Forts.)

1(71) 2(73) 3(72) 4(74) 5(85) 6(84) 7(106) 8(99) 9(92) 10(90) 11(84) 2(108) 3(109) 4(112)
5(114) 6(115) 17(80) 8(117) 19(88) 20(76) Ziel

2 Leonie Benz 20:52 0:30 0:44 1:11 1:39 3:17 3:55 4:59 9:14 9:59 11:55 13:17 14:17 15:13 16:13
Untereggen 0:30 0:14 0:27 0:28 1:38 0:38 1:04 4:15 0:45 1:56 1:22 1:00 0:56 1:00

17:14 17:55 18:57 19:29 19:54 20:35 20:52
1:01 0:41 1:02 0:32 0:25 0:41 0:16

3 Patrick Zäch 21:36 0:31 0:45 1:10 1:42 3:03 3:36 5:14 9:07 9:52 11:46 13:00 13:48 14:34 15:38
Oberriet 0:31 0:14 0:25 0:32 1:21 0:33 1:38 3:53 0:45 1:54 1:14 0:48 0:46 1:04

16:44 18:26 19:37 20:10 20:39 21:19 21:36
1:06 1:42 1:11 0:33 0:29 0:40 0:17

4 Malin Röhrl 22:10 0:31 0:45 1:13 1:41 3:22 3:56 5:05 9:46 10:31 12:31 13:51 14:37 15:32 16:54
Egnach 0:31 0:14 0:28 0:28 1:41 0:34 1:09 4:41 0:45 2:00 1:20 0:46 0:55 1:22

18:04 18:49 20:01 20:34 21:02 21:49 22:10
1:10 0:45 1:12 0:33 0:28 0:47 0:21

5 Andrin Benz 22:53 0:31 0:44 1:12 1:38 3:26 4:07 5:13 10:14 11:06 13:15 14:41 15:29 16:30 17:36
Untereggen 0:31 0:13 0:28 0:26 1:48 0:41 1:06 5:01 0:52 2:09 1:26 0:48 1:01 1:06

18:51 19:40 20:45 21:20 21:50 22:35 22:53
1:15 0:49 1:05 0:35 0:30 0:45 0:18

6 Yanik Schwizer 22:55 0:34 0:46 1:11 1:43 3:23 4:01 5:05 9:54 10:42 12:53 14:25 15:13 16:08 17:12
St. Gallen 0:34 0:12 0:25 0:32 1:40 0:38 1:04 4:49 0:48 2:11 1:32 0:48 0:55 1:04

18:22 19:12 20:21 20:59 21:31 22:32 22:54
1:10 0:50 1:09 0:38 0:32 1:01 0:22

7 Nesa Schiller 23:15 0:29 0:43 1:12 1:42 3:43 4:19 5:27 10:41 11:32 13:36 14:58 15:48 16:46 17:52
Speicher 0:29 0:14 0:29 0:30 2:01 0:36 1:08 5:14 0:51 2:04 1:22 0:50 0:58 1:06

19:05 19:51 20:59 21:36 22:06 22:55 23:15
1:13 0:46 1:08 0:37 0:30 0:49 0:20

8 Leony Röhrl 23:22 0:32 0:47 1:16 1:46 3:35 4:13 5:19 10:44 11:30 13:31 14:55 15:44 16:42 17:48
Egnach 0:32 0:15 0:29 0:30 1:49 0:38 1:06 5:25 0:46 2:01 1:24 0:49 0:58 1:06

19:00 19:54 21:06 21:46 22:16 23:03 23:22
1:12 0:54 1:12 0:40 0:30 0:47 0:19

9 Rainer Müller 25:47 0:32 0:47 1:15 1:43 3:49 4:32 5:41 11:41 12:44 15:02 16:45 17:36 18:40 19:47
Buchs 0:32 0:15 0:28 0:28 2:06 0:43 1:09 6:00 1:03 2:18 1:43 0:51 1:04 1:07

21:04 22:08 23:20 24:09 24:39 25:27 25:47
1:17 1:04 1:12 0:49 0:30 0:48 0:20

10 Franz Lambrecht 41:41 0:55 1:22 2:13 3:03 6:06 7:07 9:08 19:37 21:00 24:08 26:53 28:16 29:59 31:50
Egnach 0:55 0:27 0:51 0:50 3:03 1:01 2:01 10:29 1:23 3:08 2:45 1:23 1:43 1:51

33:57 35:13 37:37 38:33 39:22 41:03 41:40
2:07 1:16 2:24 0:56 0:49 1:41 0:37

SSP Oberr Kn  (19) 2.2 km 21 P
1(73) 2(71) 3(72) 4(74) 5(89) 6(90) 7(104) 8(105) 9(106) 0(107) 1(109) 2(110) 3(112) 4(113)

5(114) 6(116) 17(82) 18(79) 19(78) 20(77) 21(76) Ziel

1 Noah Seitz 18:37 0:40 0:56 1:24 2:01 3:21 4:20 7:22 7:36 8:02 8:47 10:24 11:11 11:54 12:37
OZO/1sb 0:40 0:16 0:28 0:37 1:20 0:59 3:02 0:14 0:26 0:45 1:37 0:47 0:43 0:43

13:58 15:14 15:46 16:47 17:30 17:53 18:18 18:37 6:09 6:57
1:21 1:16 0:32 1:01 0:43 0:23 0:25 0:19 *103 *105

2 Chava Altamiran 19:26 1:11 1:34 2:11 3:04 4:34 6:16 8:22 8:47 9:39 10:34 12:03 13:02 13:56 14:29
OZO/1sa 1:11 0:23 0:37 0:53 1:30 1:42 2:06 0:25 0:52 0:55 1:29 0:59 0:54 0:33

15:16 16:25 16:51 17:37 17:54 18:39 19:05 19:26
0:47 1:09 0:26 0:46 0:17 0:45 0:26 0:21

3 Hannes Kobler 22:37 0:34 0:55 1:47 2:28 3:59 7:19 10:34 10:55 11:51 12:44 14:21 15:08 15:54 16:41
OZO/1sa 0:34 0:21 0:52 0:41 1:31 3:20 3:15 0:21 0:56 0:53 1:37 0:47 0:46 0:47

17:59 19:21 19:47 20:50 21:16 21:50 22:18 22:37
1:18 1:22 0:26 1:03 0:26 0:34 0:28 0:19

4 Fabian Schiefer 26:43 0:41 1:07 1:49 2:41 4:45 5:18 10:17 10:31 11:19 13:06 15:10 16:20 17:58 19:18
OZO/1sb 0:41 0:26 0:42 0:52 2:04 0:33 4:59 0:14 0:48 1:47 2:04 1:10 1:38 1:20

20:20 21:58 22:37 23:34 24:17 24:57 25:55 26:43
1:02 1:38 0:39 0:57 0:43 0:40 0:58 0:48

5 Lirjan Sopa 26:52 1:11 1:43 2:17 3:16 5:07 6:48 10:08 10:41 11:42 12:53 15:19 16:29 17:33 18:27
OZO/1ra 1:11 0:32 0:34 0:59 1:51 1:41 3:20 0:33 1:01 1:11 2:26 1:10 1:04 0:54

19:51 21:48 22:29 24:30 24:57 25:27 26:07 26:52
1:24 1:57 0:41 2:01 0:27 0:30 0:40 0:45

6 Noah Steger 29:29 1:04 1:25 2:19 3:04 5:16 6:04 10:15 11:13 12:24 13:39 16:36 17:59 19:34 20:33
OZO/1ra 1:04 0:21 0:54 0:45 2:12 0:48 4:11 0:58 1:11 1:15 2:57 1:23 1:35 0:59

21:58 24:39 25:19 26:55 27:20 28:18 29:02 29:29
1:25 2:41 0:40 1:36 0:25 0:58 0:44 0:27

7 Jonas Wüst 31:40 1:06 1:22 2:29 4:46 6:02 7:13 10:18 10:49 12:02 12:55 14:57 16:03 19:19 23:21
OZO/1rb 1:06 0:16 1:07 2:17 1:16 1:11 3:05 0:31 1:13 0:53 2:02 1:06 3:16 4:02

25:22 26:29 27:54 29:38 30:03 30:39 31:10 31:40
2:01 1:07 1:25 1:44 0:25 0:36 0:31 0:30

8 Jay Wildhaber 34:42 2:35 3:02 3:29 5:29 7:32 13:14 18:38 18:49 19:54 21:10 23:46 24:44 26:04 27:19
OZO/1rb 2:35 0:27 0:27 2:00 2:03 5:42 5:24 0:11 1:05 1:16 2:36 0:58 1:20 1:15

28:19 29:57 30:37 31:34 32:10 32:54 33:53 34:42
1:00 1:38 0:40 0:57 0:36 0:44 0:59 0:49

9 Kevin Hollenstei 40:26 0:51 1:23 1:58 3:23 5:23 7:24 12:58 13:11 14:11 15:36 21:08 21:58 22:50 23:58
OZO/1ra 0:51 0:32 0:35 1:25 2:00 2:01 5:34 0:13 1:00 1:25 5:32 0:50 0:52 1:08

25:38 35:39 36:26 37:31 38:39 39:32 40:04 40:26 27:10
1:40 10:01 0:47 1:05 1:08 0:53 0:32 0:22 *115



17. Montlinger Dorf-OL 2022 Mi. 22.06.2022 22:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 13 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

SSP Oberr Kn  (19) 2.2 km 21 P (Forts.)

1(73) 2(71) 3(72) 4(74) 5(89) 6(90) 7(104) 8(105) 9(106) 0(107) 1(109) 2(110) 3(112) 4(113)
5(114) 6(116) 17(82) 18(79) 19(78) 20(77) 21(76) Ziel

10 Samuel Torres 42:52 1:31 1:45 2:14 3:20 4:56 5:34 13:50 14:49 15:55 16:54 18:43 19:45 20:47 35:19
OZO/1sb 1:31 0:14 0:29 1:06 1:36 0:38 8:16 0:59 1:06 0:59 1:49 1:02 1:02 14:32

36:19 38:03 38:39 39:53 40:24 41:31 42:01 42:52
1:00 1:44 0:36 1:14 0:31 1:07 0:30 0:51

11 Nina Hutter 48:30 0:50 1:15 2:23 3:11 4:34 5:44 18:05 18:45 19:50 20:49 22:15 23:08 24:40 36:39
OZO/1ra 0:50 0:25 1:08 0:48 1:23 1:10 12:21 0:40 1:05 0:59 1:26 0:53 1:32 11:59

38:11 42:05 42:49 45:35 46:11 47:30 48:06 48:30
1:32 3:54 0:44 2:46 0:36 1:19 0:36 0:24

12 Leart Sopa 49:47 8:06 10:45 11:16 12:00 13:26 29:10 31:13 32:15 34:42 36:01 39:06 40:23 42:02 42:34
OZO/1sa 8:06 2:39 0:31 0:44 1:26 15:44 2:03 1:02 2:27 1:19 3:05 1:17 1:39 0:32

43:37 44:49 45:54 48:03 48:23 48:54 49:25 49:47
1:03 1:12 1:05 2:09 0:20 0:31 0:31 0:22

Alessandro Fässl Fehlst 0:31 0:49 2:54 5:15 6:20 6:52 10:01 10:11 11:02 11:51 13:14 13:51 14:23 15:06
OZO/1rb 0:31 0:18 2:05 2:21 1:05 0:32 3:09 0:10 0:51 0:49 1:23 0:37 0:32 0:43

15:45 16:58 17:20 ----- 18:29 19:01 19:31 19:47 8:58
0:39 1:13 0:22 1:09 0:32 0:30 0:16 *105

Mauro Filipponi Fehlst 0:30 ----- 1:16 2:23 3:53 5:10 ----- 8:49 9:21 10:21 12:09 12:57 14:13 15:15
OZO/1rb 0:30 0:46 1:07 1:30 1:17 3:39 0:32 1:00 1:48 0:48 1:16 1:02

16:26 18:19 18:48 19:51 20:20 20:52 21:34 21:50
1:11 1:53 0:29 1:03 0:29 0:32 0:42 0:16

Marc Helbling Fehlst 0:29 0:48 1:21 2:13 3:24 3:48 8:22 8:33 9:09 10:13 11:59 12:51 13:47 16:13
OZO/1rb 0:29 0:19 0:33 0:52 1:11 0:24 4:34 0:11 0:36 1:04 1:46 0:52 0:56 2:26

17:28 19:50 20:42 22:03 22:51 23:20 ----- 24:06
1:15 2:22 0:52 1:21 0:48 0:29 0:46

Elias Frick Fehlst 0:49 1:11 1:58 7:13 9:31 11:02 16:44 17:29 18:03 19:36 24:43 25:54 27:02 27:51
OZO/1sa 0:49 0:22 0:47 5:15 2:18 1:31 5:42 0:45 0:34 1:33 5:07 1:11 1:08 0:49

28:50 30:35 31:38 33:47 34:11 34:45 ----- 35:31 3:32
0:59 1:45 1:03 2:09 0:24 0:34 0:46 *69

Julian Seitz N Ang
OZO/1sb
Jay Wildhaber N Ang
OZO/1sa
Elias Schneider N Ang
OZO/1ra

SSP Oberr Mä  (19) 2.0 km 20 P
1(73) 2(71) 3(72) 4(69) 5(68) 6(67) 7(65) 8(63) 9(64) 10(62) 1(119) 2(118) 3(117) 4(114)

5(116) 16(81) 17(79) 18(78) 19(77) 20(76) Ziel

1 Lena Mattle 21:03 1:14 1:33 2:02 3:10 4:55 5:49 6:39 7:17 8:26 9:07 11:24 12:20 12:56 15:15
OZO/1sb 1:14 0:19 0:29 1:08 1:45 0:54 0:50 0:38 1:09 0:41 2:17 0:56 0:36 2:19

16:43 17:41 18:56 19:26 20:05 20:39 21:03 18:17
1:28 0:58 1:15 0:30 0:39 0:34 0:24 *88

2 Alessia Casanov 21:59 0:38 1:09 1:53 3:01 3:58 5:21 6:23 7:15 8:25 9:09 11:15 11:55 12:41 14:53
OZO/1rb 0:38 0:31 0:44 1:08 0:57 1:23 1:02 0:52 1:10 0:44 2:06 0:40 0:46 2:12

17:43 18:43 20:08 20:37 21:07 21:39 21:59
2:50 1:00 1:25 0:29 0:30 0:32 0:20

3 Alina Velagic 22:37 0:42 1:12 1:55 4:38 5:43 6:36 7:54 8:46 9:19 9:52 11:11 11:47 13:00 15:12
OZO/1sa 0:42 0:30 0:43 2:43 1:05 0:53 1:18 0:52 0:33 0:33 1:19 0:36 1:13 2:12

18:13 19:05 19:50 20:30 21:31 22:01 22:37
3:01 0:52 0:45 0:40 1:01 0:30 0:36

4 Jacky Hasler 23:36 2:07 2:28 3:32 5:41 6:44 7:50 8:43 9:31 10:05 11:25 12:49 13:57 14:45 16:55
OZO/1sb 2:07 0:21 1:04 2:09 1:03 1:06 0:53 0:48 0:34 1:20 1:24 1:08 0:48 2:10

18:33 19:24 21:19 21:41 22:45 23:15 23:36
1:38 0:51 1:55 0:22 1:04 0:30 0:21

5 Nicole Baumgart 24:16 0:39 1:04 1:34 2:51 4:16 5:28 7:40 8:33 9:52 11:06 12:59 13:35 14:11 16:31
OZO/1rb 0:39 0:25 0:30 1:17 1:25 1:12 2:12 0:53 1:19 1:14 1:53 0:36 0:36 2:20

18:48 19:38 21:05 21:43 22:07 22:46 24:16
2:17 0:50 1:27 0:38 0:24 0:39 1:30

6 Ségolène Weber 25:34 1:22 3:55 4:40 6:25 7:35 8:57 9:43 11:29 12:03 12:49 14:51 15:42 16:20 18:48
OZO/1sa 1:22 2:33 0:45 1:45 1:10 1:22 0:46 1:46 0:34 0:46 2:02 0:51 0:38 2:28

20:55 22:14 23:11 23:50 24:32 25:12 25:34
2:07 1:19 0:57 0:39 0:42 0:40 0:22

7 Sara Jashari 30:24 0:36 0:55 1:40 3:21 4:35 5:48 9:00 10:15 11:02 12:22 13:57 15:05 16:15 22:27
OZO/1rb 0:36 0:19 0:45 1:41 1:14 1:13 3:12 1:15 0:47 1:20 1:35 1:08 1:10 6:12

25:04 26:19 27:12 28:23 29:10 29:48 30:24
2:37 1:15 0:53 1:11 0:47 0:38 0:36

8 Yara Weder 30:28 1:03 1:39 4:09 5:59 7:12 8:39 11:10 12:39 13:15 14:02 16:15 19:09 19:52 22:41
OZO/1sb 1:03 0:36 2:30 1:50 1:13 1:27 2:31 1:29 0:36 0:47 2:13 2:54 0:43 2:49

24:56 25:46 27:02 27:37 28:02 28:40 30:28
2:15 0:50 1:16 0:35 0:25 0:38 1:48

9 Thanit Scarano 33:21 0:46 1:18 10:52 13:04 14:33 16:31 17:16 19:06 19:40 20:29 22:18 23:20 24:01 26:20
OZO/1sa 0:46 0:32 9:34 2:12 1:29 1:58 0:45 1:50 0:34 0:49 1:49 1:02 0:41 2:19

28:28 29:44 30:33 31:16 32:10 32:43 33:21
2:08 1:16 0:49 0:43 0:54 0:33 0:38



17. Montlinger Dorf-OL 2022 Mi. 22.06.2022 22:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 14 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

SSP Oberr Mä  (19) 2.0 km 20 P (Forts.)

